

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰

۳ شعبان ۱۴۴۳

۶ مارس ۲۰۲۲

سال هشتم - شماره ۱۹۵۵

۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید

رئیس سازمان صحت کیلان خبر داد:

اجرای طرح ویژه نظارت نوروژی بازار استان

صفحه ۲



نماینده رودبار در مجلس:

شایعه انتقال جایگاه زباله به جنوب کیلان شیطنت رسانه‌ای است

صفحه ۲



حسینی پور، استاندار مازندران:

نگاه عدالت محور در توزیع ثروت از سیاست های جدی دولت است

صفحه ۵



بیشترین اعتبارات سفر استانی گلستان به بخش کشاورزی تخصیص یافت

استاندار گلستان در جلسه شورای اداری استان با حضور رئیس جمهور: لازمه توسعه اقتصادی و گردشگری گلستان سرمایه گذاری است



یادداشت امروز

رخا حق

دعوت از سیاستمداران برای فیلمنامه نویسی!

معمولا در فیلم ها و سریال های ایرانی یا داستانی روبرو هستیم که پهنده می تواند آخر آن را به راحتی حدس بزند و اکثر این فیلم ها دارای رینمی کند هستند. با شخصیت های روبرو هستیم که غالبا سیاه و سفید و شخصیت ها فاقد نگاه چند سوپه و غالبا یک بعدی هستند. یا وجودی که عوامل فیلم نظیر بازیگران، کارگردان، فیلمبردار، گریم و عوامل فنی، حرفه ای هستند ولی داستان فیلمنامه جذابیت و کشش لازم را ندارد. این مسئله در سریال های تلویزیونی بیشتر به چشم می خورد و کشورهای مثل کره، ترکیه و حتی کشورهای آمریکای جنوبی روی این مسئله کار کرده و با روش های مختلف از آموزش فیلمنامه نویسان گرفته تا فیلمنامه نویسی گروهی توانستند فیلمها و سریال های خود را به نحوی جذاب کنند تا فیلمهایشان رادر تمام دنیا به فروش برسانند. ولی انصافا قدرت بازیگران یا کارگردانی آن ها در بسیاری از موارد در سطح پایین تری از فیلمهای کشورمان است. آدم های تک بعدی، سیاه و سفید و نداشتن پیچیدگی های لازم که در سریال های ما دیده می شود با دنیای واقعی ما فرق دارد. قشری از مردم جامعه ما دارای پیچیدگی های فراوان و چند لایه هستند و در روند زندگیشان نمی توان لحظه ای حرکت بعدی آنان را حدس زد! همیشه تعلیق در زندگی آنها وجود دارد. در همین راستا به سیاستمدارانی که در این سال ها از وقتی که پا به عرصه سیاست گذاشته قد نگاه کنید، چگونه برای کاراکتر خود برنامه ریزی می کنند که در کدام مکان کدام حرف را بزنند و روز بعد با ۱۸۰ درجه تناقض در مکان دیگر با توجه به مخاطب دیالوگها را تغییر می دهند: میزانشن را عوض می کنند ولی در شخصیت های فیلم ها و سریال ها نویسنده به علت عدم توانایی یک نوع دیالوگ را بین همه شخصیت ها تقسیم می کنند و در فیلم شاهد یک نوع حرف زدن بین تمام شخصیت ها هستیم. حرف زدن کارگر، شاعر، دکتر، کشاورز، پروفیسور با هم فرقی ندارد! پیچیدگی و چند لایه بودن سیاستمداران به تخصص و تحصیلات آنها هم ربطی ندارد! پزشکی که شهر دارمی شود، مهندس عمرانی که وزیر کشاورزی می شود و دبیری که نماینده مجلس می شود. در همه شغل ها این عنصر پیچیدگی و چند لایه بودن با ورود به عرصه سیاست عجیب می شود از رنگر گرفته تا پزشک از بازیگر گرفته تا ورزشکار از مهندس گرفته تا کشاورز! انگار اقامت سیاست در ایران با چند لایه بودن و برنامه ریزی پیچیده برای در قدرت ماندن گره خورده است. اینکه چطور از نمایندگی به وزارت به وزارت به و کالت اذعضو شورای شهر بودن به شهردار شدن از شهردار بودن به فرماندار شدن پرس: از اینکه چطور با انتخاب یکی از همکاران در شورا به عنوان شهردار، برنامه داشته باشی کلا چهار سال بعدی از دستش راحت شوی! از اینکه وارد شورای شهر میشوی و ریاست یک کمیسیون را به تو نمی دهند و بعد شهردار شوی و از اینکه رای منتع بدهی و تاثیر رای منتع تو از همه بالاتر باشد. حرفها و کلامت را طوری برنامه ریزی کنی، از عضو شورای شهر بودن به فرماندار بودن پرس! طوری فرماندار خوب بودن را نشان بدهی که بعد از داروغه بودن نماینده مجلس بشوی! چوری در زمان نمایندگی در مورد طرح های مهمی چون محدود شدن حیوانات خانگی مثل سگ و پیچا و صیانت از اینترنت حرف بزنی که ما هنگ بکنیم که محدود بودن سگ و پیچا مهم است یا اینکه ساعت کشور یک ساعت به جلو برود؟! چوری عمل بکنی که ما هنگ بکنیم استاندار چطور مدیری را انتخاب می کند که همه گروه های سیاسی راضی باشند، گروهایی که خودشان موقع انتخابات ده جور لیست متفاوت می دهند. باید خاصنامه و خالصانه به قدرت این سیاستمداران ایمان بیاوریم! باید به قدرت دیالوگ نویسی این ها به قدرت طراحی مین انسان شان به قدرت طراحی محیط و فضا به قدرت هدایت افکار عمومی به قدرت چانه زنی اینها برای بقا در قدرت به قدرت ایجاد ارتباط مشروع این ها با مسئولین دیگر ایمان بیاوریم و عاجزانه از اینها کمک بخواهیم که قدری از دانسته های خود را در قالب ورکشاپ به فیلمنامه نویسان انتقال دهند. یا در قالب مشاور فیلمنامه به آنها کمک کنند. یا با دیدن آموزش کوتاه مدت فیلمنامه نویسی و نمایشنامه نویسی به داد هنر هتم برسند: چون صرفا با دیدن یک دوره کوتاه مدت تکنیک نویسندگی چون از قدرت خلق شخصیت های پیچیده و چند لایه برخوردارند، از قدرت خلق تعلیق در فیلمنامه از قدرت چگونگی رشد سریع شخصیت از قدرت ایجاد ریم تنه در روند فیلمنامه برخوردارند، می توانند در کوتاه ترین زمان ممکن به نویسندگان موفق تبدیل شوند. تا ما از این به بعد شاهد فیلم هایی با ریم تنه، جذاب باشیم و از دیدن کاراکتر های چند لایه لذت ببریم. شاید بتوانیم در صادرات فیلم و سریال از بعضی از کشورها مثل هند، کره، ترکیه جلو بزنیم. فقط می ماند این مسئله جزئی که باید کارگردانان روی این مسئله فکر کنند در زندگی واقعی تماشاگران یعنی بیشتر مردم عادی با این سیاستمداران همراهی نمی کنند و هر سال از تعدادشان کاسته می شود. در آخرین انتخابات شهر رشت که حدود ۲۵۰ هزار نفر می توانستند رای دهند اعضای شورا با رای حدود ۱۲ الی ۱۳ هزار نفر یعنی میانگین ۲ درصد مردم شهری که میتوانند رای بدهند وارد شورا شدند. در شهرستان رشت که حدود ۷۰۰ هزار نفر واحد رای دادن هستند نمایندگان ما با حدود ۵۱ هزار نفر یعنی میانگین ۶ درصد مردم توانستند نماینده مردم شهرستان رشت در مجلس شورای اسلامی شوند. باید کارگردانان را در ساخت فیلم، فیلمنامه ای که اینها نوشته اند یا مشاور بوده اند کاری کنند تا مردم آن فیلم ها را دنبال کنند. فکر می کنم کارگردان های ما می توانند این مشکل کوچک را حل کنند کاری که در مورد کاراکتر سیاه ساکنی اتفاق افتاد. کاراکتر به ظاهر منفی را آنقدر قوی و شیرین نشان دادند که ضمن همراهی همه مردم با آن به شخصیتی جذاب تبدیل شده بود. چون زیادی جذاب شده بود. در داستان سیاه ساکنی را به سر بازی فرستادند تا توجه کنند این شخصیت بعد از اتمام سر بازی بچه مثبت شده و برای همین جذاب است. باید به فکر صادرات فیلم ها باشیم: هر چند باید به کشورهایی که می خواهیم فیلم ها را بفروشیم دقت زیادی بکنیم که مثل فلان و هندوانه آنها را دوباره به ما پس ندهند. باید برای آنها جا ببندیم، این فیلمها را فقط برای سرگرمی و پر کردن اوقات فراغت نبینند: این فیلمها آموزشی هم هستند. برای پرورش سیاستمداران نسل آینده از آن استفاده کنند تا این شخصیتها برای آنان الگوی موفقیت شوند شاید نسل آینده آنان را تربیت بکنیم. تا قدری ما به آنها تهاجم فرهنگی مثبت کرده باشیم.

همکار گرامی جناب آقای مجید مصطفوی

با نهایت تاجر و تاسف در گذشت پدر گرامیتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند سبحان برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و خانواده محترمتان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

مدیریت و پرسنل روزنامه سوال جواب

رئیس اتاق اصناف کیلان:

کاهش قیمت اقلام خوراکی نیازمند تشدید نظارت در حوزه تولید است



تسلیت: نایب رئیس اتاق اصناف کشور گفت: در سطح عرضه میزان سود و هزینهها مشخص است از این رو در بخش اقلام خوراکی کاهش قیمت باید با تشدید نظارت در سطح تولید دنبال شود. جلالالدین محمد شکریه درباره ایرادات اجرای آزمایشی طرح "توجه قیمت تولیدکننده بر روی کالا باید از فیلتر سازمان حمایت از حقوق مصرفکننده عبور داده شود. نایب رئیس اتاق اصناف کشور با بیان اینکه درج قیمت توسط تولیدکننده بر روی کالا به نفع مصرفکننده نیست و با اشاره به برخی از مشکلات این طرح گفت: هزینه حمل و نقل، هزینه کارگری، هزینه انبارداری و درصد سود باید بر روی کالا لحاظ شود که محاسبه آن برعهده مردم نیست. وی با بیان اینکه قطعاً مردم در موقع خرید نمی توانند همه این فاکتورها را خود بر روی قیمت کالا حساب کنند تصریح کرد: از طرفی در کالاهای مشابه، قیمت تولیدکننده تفاوت بسیاری دارد و قیمت تمام شده یک نوع کالا در واحدهای تولیدی متفاوت است. رئیس اتاق اصناف کیلان با بیان اینکه البته تفاوت قیمت فاکتورهای خاص خود را دارد ابراز داشت: سازمان حمایت از حقوق مصرفکننده باید تمام کارخانجات را رصد کند تا قیمت کالاهای تولیدی به تأیید سازمان برسد و سپس روانه عرضه در سطح بازار شود. شکریه در پاسخ به سؤالی درباره علت عدم ملموس بودن کاهش قیمت اقلام مشمول طرح درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا خاطر نشان کرد: ناملموس بودن کاهش قیمت اقلام در سطح عرضه با اجرای طرح مذکور نشان می دهد که این طرح با چالش هایی مواجه است. نایب رئیس اتاق اصناف کشور با تأکید بر اینکه در بخش اقلام خوراکی برای کاهش قیمت نظارتها باید بر واحدهای تولیدی تشدید شود عنوان داشت: میزان سود کالاها پس از خروج از واحد تولید و در سطح عرضه مشخص است از این رو باید کنترلها در واحد تولیدی بیشتر شود. وی با بیان اینکه با کاهش قیمت برخی از کالاهای خوراکی در طرح درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا باید قیمت کالاهای سبک خانوار نظیر برنج، گوشت و روغن نیز کاهش یابد گفت: امیدواریم نظارت برای کاهش قیمت اقلام در سطح تولید بیشتر شود تا قیمت خرید مردم نیز افزایش یابد. شکریه افزود: به دلیل شرایط کرونایی اسامال عرضه مستقیم کالا در نمایشگاه های عیدانه انجام نمی شود و اتاق اصناف نمایشگاه های فروش فوق العاده را در قالب طرح "نمایشگاهی به وسعت ایران" ساماندهی کرد که از ابتدای بهمن آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. رئیس اتاق اصناف استان کیلان تصریح کرد: در این طرح به واحدهای صنفی مجوز داده شد که کالاهای خود را زیر نظر اتحادیه به فروش برسانند و تا ۱۵ فروردین تمرکز بازرسیها روی کالاهای هدف مانند پوشاک، میوه، کفش، شیرینی، آجیل، گوشت و مرغ است. نایب رئیس اتاق اصناف کشور درباره آخرین پیگیریها برای اجرای برنامه های حمایتی از صنوف گفت: اتاق اصناف برنامه های حمایتی از صنوف را به دولت اعلام کرد و منتظر هستیم تا این طرحها در بخش های مختلفی که صنوف در آن با مشکل مواجه هستند، اجرا شود. وی با بیان اینکه اصناف در بخش های مختلفی نظیر تأمین اجتماعی، مالیات، چک های برگشتی، تسهیلات بانکی و عوارض شهرداری با مشکل مواجه بوده و نیازمند حمایت هستند اذعان داشت: تاکنون هیچ یک از برنامه های حمایتی ارائه شده توسط اتاق اصناف عملی نشده است.

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

شرکت سیمان خزر (سهامی عام) در نظر دارد مقدار ۲۰/۴۰۰ کیلوگرم گلوله قطر نود و ۲۰/۰۰۰ کیلوگرم گلوله قطر هشتاد آسیاب های سیمان مورد نیاز کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت بعمل می آید از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز پیشنهاد فنی و مالی خود را با قید مدت زمان تحویل و سایر شرایط دیگر در پاکت در بسته و لاک و مهر شده در بازه زمانی اعلام شده نسبت به تحویل پیشنهاد خود به نشانی کارخانه، لوشان، کیلومتر ۸۰ جاده قزوین - رشت - کد پستی ۱۴۷۱۹۸۳۱۴۴۵ به دبیرخانه حراست کارخانه تحویل و یا به شماره فاکس ۰۱۳۳۴۶۰۴۳۱۷ ارسال فرمایید. (جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۳-۳۴۶۰۳۵۰۱ امور بازرگانی شرکت تماس حاصل فرمایید.)

اسحق جمال امید - مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت سیمان خزر (سهامی عام)

آرنا

مجموعه ورزشی

آکادمی بسکتبال

آموزش فوتسال والیبال

ایروبیک بدنسازی و آمادگی جسمانی

استخر

سونا

سونا

سونا

گلزار، بلوار دیلمان، خیابان وحدت

۳۳۷۶۳۲۴۸

استاندار گیلان در مراسم گرامیداشت سالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی(ره) تاکید کرد:

لزوم ارائه خدمات شایسته حمایتی به خانواده‌های نیازمند در دوران پسا کرونا



نیازمندان را بالا بزنیم و عزم خود را در این ارتباط، جزم کنیم. وی با اشاره به وجود ۱۲۶ هزار خانوار گیلانی تحت پوشش و مستمری بگیر کمیته امداد و نیز خانوارهای تحت پوشش بهزیستی و دیگر نهادهای حمایتی افزود: دولت سیزدهم و به تبع آن ما نیز به عنوان خدمتگزاران مردم در گیلان، اهتمام ویژه ای به ارائه خدمات به افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی ویژه در حوزه مسکن، اشتغال و تامین معیشت داریم.

دکتر عباسی مردم گیلان را در خدمت به هموع و امور خیرخواهانه وی با یادآوری دستور امام راحل عظیم‌الشأن در خصوص تاسیس کمیته امداد گفت: این یک افتخار است که انسان بتواند زیر پرچم خدمت رسانی به مردم که حضرت امام برافراشتند و در جهت محرومیت زدایی که رهبر معظم انقلاب تاکید داشته و دارند؛ آستین همت برای خدمت به مستضعفین و

سوال جواب: نماینده عالی دولت در گیلان گفت: مردم گیلان در خدمت به هموع، امور خیرخواهانه و انسان دوستانه همواره پیشناز بوده و هستند. امسال نیز در آستانه عید نوروز، شادی های خود را تقسیم می کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر اسدالله عباسی در آیین گرامیداشت سالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی(ره) و رونمایی همزمان از سامانه هوشمند امداد (سها)، آیین واگذاری ۱۲۳ واحد مسکونی مدمجویی و جشن خودکفایی ۳۲۰۰ خانوار تحت حمایت در سراسر کشور که بصورت ارتباط تصویری برگزار شد؛ افزود: مسلمانان و مجبان اهل بیت (ع)، نوع دوستی و کمک و عطا کردن به هموع از مولای متقیان و طهارت فرا گرفته ایم. وی ادامه داد: تقارن ایام پر خیر و برکت و معنوی شعبان و رمضان با فرارسیدن سال جدید و فصل بهار و نوع دوستی مردم، فضای جامعه را

مدیرکل جدید آموزش و پرورش گیلان منصوب شد

آموزان گفت: معلمان در گیلان در آموزش مجازی دانش آموزان بسیار خوب عمل کردند. حسین مصطفی پور با اشاره به نقش مهم معلمان و فرهنگیان در جامعه اظهار داشت: فرهنگیان نقش اساسی در جامعه دارند و این یک حقیقت محض باشد. وی با بیان اینکه معلمان و فرهنگیان در پیشرفت و توسعه کشور نقش اصلی داشته و دارند، افزود: همه افرادی که موجب پیشرفت و توسعه کشور بودند از پرورش یافتگان معلمان هستند.



مدیرکل جدید آموزش و پرورش گیلان نیز بار مسئولیت در آموزش و پرورش را سنگین عنوان کرد و گفت: بار مسئولیت در این مجموعه از جنس تعلیم و تربیت است. زمینه برای خدمت به مجموعه ای فراهم شده که در آن رشد کرده و بزرگ شده ایم. محمد فاضلی با بیان اینکه همه باید برای سربلندی فرهنگ تلاش کنیم افزود: هیچ کس از سربلندی فرهنگ ضرر نمی بیند، امروز همه بزرگی برای زدن سر فرهنگ فراهم شده است. مدیرکل جدید آموزش و پرورش استان گیلان خاطر نشان کرد: برای زنده نگهداشتن نهاد مقدس فرهنگ نیازمند توافق جمعی هستیم.

ایرنا: باحکم وزیر آموزش و پرورش محمد فاضلی به عنوان مدیرکل جدید آموزش و پرورش استان گیلان معرفی شد. در این مراسم طی حکمی از سوی یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، محمد فاضلی به عنوان مدیرکل جدید آموزش و پرورش استان گیلان معرفی و از زحمات محمد رحمتی مدیرکل پیشین قدردانی به عمل آمد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان در این مراسم در سخنانی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و طرح نوع برای آموزش دانش



روزانه در سامانه "سجیما" سخن گفت و تصریح کرد: در صورت مشاهده تخلفات صنفی و سوء استفاده از فضای نوروزی با اخلاگران نظم بازار به شدت برخورد خواهد شد. رئیس سازمان صمت گیلان بر ضرورت همرهی اصناف و کسبه در ایام مذکور تاکید کرد و اظهار داشت: رعایت حقوق مصرف کنندگان برای کلیه واحدهای تولید کننده و توزیع کننده به منظور رعایت ضوابط سود مصوب در نظر گرفته شده الزامی است. گفتنی است عموم مردم در صورت مشاهده تخلفاتی نظیر کم فروشی، عدم صدور فاکتور، گرانفروشی، عدم درج قیمت و وزن به قاچاق و احتکار می توانند موارد را به سامانه تلفنی و اینترنتی ۱۲۴ گزارش نموده تا بازرسی کشتیک ایام نوروزی به موضوع رسیدگی و با تخلفات احتمالی برخورد قاطع انجام پذیرد.

اجرای طرح ویژه نظارت نوروژی بازار استان

سوال جواب: رئیس سازمان صمت گیلان از اجرای طرح ویژه نظارتی نوروژی در گیلان خبر داد و گفت: علی‌رغم تمرکز وظایف و اختیارات محصولات کشاورزی به وزارت جهاد کشاورزی؛ بازرسی این سازمان نیز در راستای تعدیل و واقعی کردن قیمت ها، حفظ ثبات بازار و شفاف سازی نظام قیمت گذاری با درج قیمت تولید روی کالا در ایام نوروز بر بازار نظارت خواهند داشت.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان، فرهاد دلق پوش با بیان اینکه آرایش نظارتی مناسب با معیشت مردم و تنظیم بازار انجام گرفته گفت: توجه خاص به درج قیمت تولید کننده بر روی کالاهای مشمول ۱۰ اسفند تا پایان ماه مبارک رمضان ۱۴۰۱ تا بهره مندی از ظرفیت های اتاق اصناف و سایر نهادهای ذریبط در گشت های مشترک در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به اینکه در این طرح نظارتی سایر نهادها هم مشارکت دارند افزود: تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی، بسیج اصناف، نیروی نظامی، مرکز بهداشت، میراث فرهنگی، گردشگری، اتاق اصناف و اتحادیه ها به منظور انجام مطلوب این طرح نظارتی همگام با سازمان صمت، نقش بسزایی خواهند داشت. دکتر دلق پوش از ثبت کشف تخلفات صنفی و تولیدی به صورت

دریافت ۴ هزار مگاوات ساعت انرژی برق از نیروگاه بادی منجیل

سوال جواب: مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: از نیروگاه بادی منجیل استان گیلان ۴ هزار و ۱۹۰ مگاوات ساعت انرژی برق در بهمن امسال دریافت شد. محسن بابازاده افزود: از نیروگاه بادی منجیل گیلان به‌عنوان اولین و بزرگترین نیروگاه بادی ایران با ظرفیت نامی ۹۲.۲ مگاوات، ۴ هزار و ۱۹۰ مگاوات ساعت انرژی برق در بهمن امسال دریافت و تحویل شبکه

شایعه انتقال جایگاه زباله به جنوب گیلان شیطنت رسانه‌ای است

مهر: نماینده رودبار در مجلس با اشاره به زرمه های انتقال جایگاه دفن زباله سراوان به جنوب استان گیلان، گفت: این موضوع شایعه بوده و شیطنت رسانه ای است. مهرداد گودرزوند چگینی در مراسم تکریم و معارفه فرماندار شهرستان رودبار با اشاره به زرمه‌های انتقال جایگاه زباله سراوان به جنوب گیلان، اظهار کرد: این موضوع اصلا مطرح نیست و یک نوع شیطنت رسانه‌ای بوده



نماینده رودبار در مجلس:

است، وی با اشاره به رویکردهای ففزدایی دولت سیزدهم، افزود: دولت برای ریشه کن کردن فقر برنامه دارد و در این مسیر گام‌های خوبی برداشته شده است. نماینده رودبار در مجلس با اشاره به مشکلات زیرساختی این شهرستان، بیان کرد: زیرساخت‌های رودبار با چالش جدی مواجه است و برای ترمیم زیرساخت‌ها نیازمند نگاه ویژه ملی و استانی هستیم. گودرزوند چگینی با اشاره به

فرماندار رشت:

با جدیت تمام پیگیر تکمیل و تجهیز ساختمان کتابخانه مرکزی رشت هستیم



سوال جواب: فرماندار رشت با اشاره به اینکه برای به پایان رساندن پروژه‌های نیمه‌تمام باید همه‌سنگه های دولتی پای کار باشند، تاکید کرد: مجموعه فرمانداری رشت با جدیت پیگیر تکمیل مراحل ساخت و تجهیز کتابخانه مرکزی رشت خواهد بود. دکتر امام پناهی در جریان بازدید از ساختمان کتابخانه مرکزی رشت، ضمن بررسی روند اجرایی و مراحل پیشرفت پروژه، اظهار داشت: تکمیل و تجهیز ساختمان کتابخانه مرکزی رشت به عنوان بزرگترین کتابخانه عمومی شمال کشور، هدیه دولت سیزدهم به

مردم شایسته و فرهنگ دوست استان گیلان و شهرستان رشت خواهد بود.

فرماندار رشت در حاشیه این بازدید با اشاره به پیشرفت ۹۱ درصدی این پروژه مهم فرهنگی، اظهار داشت: این ساختمان با اسکلت بتنی و در ۶ طبقه، با زیربنای بیش از ۸۰۰۰ متر مربع و دارای بخش‌های مختلفی همچون سالن آمفی تئاتر، سالن های جلسات، مخزن کتاب، سالن های مطالعه مجزا ویژه آقایان و خانم ها، بخش ویژه گویا و بریل ویژه روشندانان، بخش کتب مرجع، بخش امانت، بخش ویژه و مستقل مادر و کودک و دیگر

مدیرکل اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه ۲ اعلام کرد:

بهره‌برداری از راه آهن رشت - کاسپین تا شهریور ماه ۱۴۰۱ با تامین منابع



سوال جواب: مدیرکل منطقه ساخت و توسعه راه آهن منطقه دو از افتتاح راه آهن رشت - کاسپین در شهریور ماه سال آینده به شرط تامین اعتبار خبر داد. علی اکبر مردی، مدیرکل اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه ۲ شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، درباره میزان پیشرفت راه آهن قزوین - رشت - کاسپین، اظهار کرد: سال ۹۷ قسمت قزوین - رشت به بهره‌برداری رسید که شامل ۵ قطعه بود. وی ادامه داد: از سال ۹۸ نیز بخش رشت به کاسپین در اولویت قرار گرفته و در صورت تامین اعتبار شهریور سال ۱۴۰۱ قابل بهره‌برداری خواهد بود. به گفته مردی، ۵ قطعه اول این خط مربوط به قزوین - رشت بوده و عملیات اجرایی مربوط به ۳ قطعه ۶ و ۷ و ۸ که در حوزه رشت - انزلی (کاسپین) است، آغاز شد.

مدیرکل اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه ۲ توضیح داد: این مسیر به طول ۲۰۵ کیلومتر از قزوین تا انزلی بوده که قسمت دوم یعنی رشت تا انزلی به طول ۴۰ کیلومتر شامل ۳ قطعه می شود. مردی با اشاره به اینکه سال ۹۸ این پروژه در اولویت قرار گرفت و تکمیل آن سرعت بیشتری یافت، افزود: این خط آهن تا منطقه پیربازار مشکلی نداشت اما از منطقه پیربازار به سمت انزلی به دلیل برخورد با مرداب انزلی، محیط زیست اجازه ساخت ادامه مسیر را در این حوزه نداد، به همین دلیل مجبور شدیم مسیری به سمت منطقه آزاد انزلی یعنی منطقه کاسپین که خارج از مرداب بود، جایگزین کنیم. وی ادامه داد: با تغییر مسیر از انزلی به کاسپین، از طول این خط آهن ۵ کیلومتر کاسته شد و به ۲۵ کیلومتر رسید. مردی از پیشرفت فیزیکی ۶۸ درصدی این پروژه در بخش روسازی و زیرسازی در مجموع خبر داد و گفت: در حال حاضر در بخش زیرسازی ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی و در بخش روسازی نیز ۲۳ درصد پیشرفت حاصل شده، همچنین از ابتدای سال ۹۸ تاکنون ۱۱ کیلومتر از این مسیر ریل گذاری شده است.

مدیرکل اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه ۲ در خصوص مزایای این پروژه اظهار کرد: این خط آهن بخشی از کریدور شمال-جنوب است و آسیای جنوب شرقی و چین را از طریق خلیج فارس به منطقه اوراسیا و شرق اروپا وصل می‌کند، به همین دلیل کشورهایی مثل روسیه، آذربایجان و شرق اروپا پیگیر تکمیل این راه آهن هستند. وی با اشاره به اینکه خط آهن مذکور حدود ۴ هفته زمان عبور کالا را کمتر می‌کند، اظهار کرد: اجرای این پروژه از نظر ایجاد یک کریدور ریلی جدید برای صادرات و واردات کشور و همچنین ترانزیت کالا از مناطق شمالی کشور به خلیج فارس، آب‌های آزاد بین‌المللی و دیگر کشورهای

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:

اجرای طرح پاکسازی حریم راه های استان با مشارکت ۳۶۰ راهدار

مهر: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با اشاره به اجرای طرح پاکسازی حریم راه های استان، گفت: ۳۶۰ راهدار در اجرای این طرح مشارکت کردند. فریبرز مرادی با اشاره به اینکه هر ساله با نزدیک شدن به ایام نوروز حریم محورهای مواصلاتی پاکسازی می‌شود، اظهار کرد: امسال نیز همانند سال‌های گذشته راهداران اقدام با پاکسازی این محورها کرده اند. وی با بیان اینکه در این طرح ۳۶۰ راهدار مشارکت کرده اند، افزود: تاکنون نسبت به اصلاح و نصب ۱۸۵۰ عدد تابلو راهنمایی و تراندگی در

در آستانه هفته درختکاری برگزار شد:

مراسم کاشت نهال به یاد زندگی بخشی اهدا کنندگان عضو در رشت

نماینده مردم شهرستان های رشت و خماد در مجلس شورای اسلامی، معاونین فرمانداری رشت، علوی شهردار رشت و جمعی از مسئولین با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطر جانبخشان اهدا کننده عضو و تقدیر از خانواده‌های نوه‌دوست آنان در پارک سیمرغ رشت برگزار شد. حمیدرضا امام پناهی فرماندار رشت در این مراسم اهدای عضو را تصمیم ایثارگرانه خانواده های عضو عنوان کرد که در سخت ترین شرایط، اعضای عزیزانشان را اهدا می کنند و زندگی بخش سایر بیماران هستند. وی افزود: این اقدام ارزشمند فرهنگی میبایست در راستای زندگی بخشی دوباره به بیماران نهدیده شود.



سوال جواب: در آستانه هفته درختکاری، به یاد نام آوران اهدای عضو، مراسم کشت نهال با حضور فرماندار رشت برگزار و یک نهال به نام اهدا کنندگان عضو با حضور دکتر حمید رضا امام پناهی فرماندار رشت، مهندس کوچکی نژاد

گفتنی است در این مراسم خانواده هایی که در سال ۱۴۰۰ عزیزشان به مرگ مغزی دچار شده و با رضایت و اهدای عضو باعث جان بخشی به افراد دیگری شده اند، حضور داشته اند و ۹۲ نهال به همراه پلاک به یاد اهدا کنندگان عضو در پارک سیمرغ رشت کاشته شد.



فرزند بیشتر سرعت بیشتر!



این روزها که رئیس جمهور در حال آزاد سازی حریم دریاهای است و پوین در حال کشیدن گوش او کربان، فرماندار رفسنجان قصد خرد کردن دهان خبرنگار را داشت و گاری در تصادف با پراید در شیراز حماسه جدید خلق کرد. تازه کلی گاو و گوسفند را اثر توزیع نامناسب و سرقت نهاده های دامی توسط مسئولین در استان گلستان تلف شدند! آن وقت این لابلای یک سری نمایندگان پوهی منوجه شدند که فضای مجازی عجالتاً نیاز به صیانت فوری دارد و ده دقیقه ای طرح را تصویب کردند! هر چند ولنگاری در فضای مجازی نیاز به آچارکشی دارد ولی خدا و کیلی اگر قبیل از صیانت یک مقدار سرعت و قیمت اینترنت را هم بررسی کنند و جایگاه ما را در بین کشورهای جهان رصد کنند، بد نیست!

حالا در این گیر و دار یک عده چند سال است برای فرزند آوری مردم ایده های سونفستایی رو می کنند. حقیقت امر چند سال قبل قرار بود طرحی با عنوان HOV برای حل مشکل ترافیک تهران اجرا شود. در ضمن این کلمه هیچ ربطی به کامیون های هو ندارد بلکه این واژه مخفف عبارت - high - Occ - pancy - Vehicle lane است و معنای آن اولویت دهی به حرکت خودرو هایی با چند سرنشین است. به این صورت که یکی از پاند های بزرگراه یا آزادراه (معمولاً پاند تندرو) را صرفاً به عبور خودرو های دارای ۲ یا ۳ سرنشین به بالا اختصاص داده و سایر خودرو ها در صورت عبور جریمه می شوند. (جام جم - ۲۶ اردیبهشت ۹۱)

یعنی ما الان منوجه می شویم که این طرح خیلی زیر پوینی و ملایم در حال اشاعه فرزند پروری بود که خلق الله منوجه نشدند. در واقع با اجرای این طرح خودرو هایی که سرنشینان بیشتری داشتند دیگر در پاند کندرو پشت سر کامیون و گاری و موتور گازی دود نمی خوردند و علاوه بر درست کردن چند عصای خوش تراش برای دوران پیری، از رانندگی در این سرعت لذت می بردند! علی ایحال ضمن تقدیر و تشکر از برادران عزیز نیروی انتظامی، شهرداری، سازمان حمل و نقل، وزارت راه و یا هر ارگانی که این طرح جامع را پیشنهاد داده بودند، به منظور کیفیت بخشی به این طرح و بالا رفتن راندمان حاصل از اجرای طرح، تا نقد سرعت هم شلوغ نشده چند پیشنهاد در همین راستا فی المجلس و تقدیر ارائه می گردد: الف) فرزند بیشتر سرعت بیشتر: پیشنهاد می شود به جای امتیاز دادن به خودرو های دارای ۲ یا ۳ سرنشین به خودرو های بیش از ۷ یا ۸ سرنشین امتیاز داده شود تا استفاده بهینه از خودرو ها صورت گیرد و خانواده هایی که فرزند بیشتری دارند، بتوانند لذت رانندگی کنند.

ب) ابطال کارت سوخت: توصیه می شود جایگاه های ارائه سوخت از ارائه خدمات به خودرو های کمتر از ۵ سرنشین خود داری کنند و حتی می توان کارت سوخت خود رو های کم سرنشین را ابطال کرد. ج) حذف مالیات: این روزها دولت که برای دریافت مالیات از خود رو ها و خانه های لوکس، پزشکان، وکلا و سلبریتی ها دست دست می کند، پیشنهاد می شود روتکن اخذ مالیات از خانواده های پرجمعیت هم را داخل کشور بگذاریم!

فقط پیش خودمان بماند اگر خدای ناکرده، گلاب به روتون، این خط ویژه هم به دلیل ازدحام جمعیت خودرویی کشور کارایی خود را از دست داد و مثل سایر باندها شلوغ شد تکلیف چیست؟ آن وقت چطور دهان عمو سبفی (سرایدار مفتخ مدرسه ما) را با یک دو جین بچه قد و نیم قد ببندیم؟ در جریان هستیم که این آقای الله ما از طرح هایی که با رویکرد فرزند پروری ارتباط مستقیم دارند، تمام قد حمایت می کند و حسابی پایه است!

فلسفی، وزیر راه:

لایروبی آبراهه های خلیج گرگان به زودی آغاز می شود

مهر: وزیر راه و شهرسازی گفت: با دستور رئیس جمهور لایروبی آبراهه های خلیج گرگان به زودی انجام می شود.

رستم قاسمی در مورد شرایط آبراهه های خلیج گرگان گفت: رئیس جمهور با حضور در منطقه خلیج گرگان و مشاهده مشکلات آن منطقه، قرار شد بر اساس دستور وی و توافقاتی که صورت گرفت لایروبی کانالها به زودی شروع شود که می تواند در توسعه تالاب گلستان تأثیر به سزایی داشته باشد.

وزیر راه و شهرسازی درباره برنامه ها برای معانعت از ورود آب هنگام بارش های سیل آسا به داخل استان مانند سیل دو سال پیش نیز از اجرائی شدن سریع تصمیماتی جدید در این حوزه خبر داد. قاسمی با اشاره به بازدید رئیس جمهور از منطقه آشوراده پایانه اینچه برون، به عنوان یکی از پایانه های مهم کشور گفت: بخش عظیمی از حجم ترانکت کشور بین ایران و ترکمنستان در این بخش انجام می شود که خوشبختانه گزارشی که دومان داشتند در ماه های اخیر روند صعودی ترانکت ها نوبد بخش است.

وزیر راه و شهرسازی از آغاز عملیات مرکز لجستیک پایانه اینچه برون و عقد قرارداد با سرمایه گذاری بخش خصوصی در این مرکز لجستیک به مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد. قاسمی همچنین درباره طرح توسعه ریلی اینچه برون گفت: امروز از جنوب کشور تا اینچه برون و از این طرف تا ترکمنستان و قفقاز و روسیه اتصال ریلی برقرار است و برقی کردن مسیر برای سرعت بیشتر هم در دست پیگیری است.



MEHR NEWS AGENCY Mohammad Asad

آیت الله رئیسی در نشست خبری سفر استان گلستان:

بیشترین اعتبارات سفر استانی گلستان به بخش کشاورزی تخصیص یافت



سوال جواب: رئیس جمهور با تشریح دستاوردهای سفر به استان گلستان گفت: دولت در عرصه سیاست خارجی به دنبال برقراری توازن در روابط خارجی است و به هیچ وجه سیاست خارجی کشور را محدود نخواهد کرد. امید ما به معجزه در وین نیست. دنبال رفع تحریم ها هستیم و خواهیم بود، اما مهم تر از آن دنبال خنثی کردن تحریم ها هستیم.

آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی شامگاه جمعه ۱۳ اسفند در پایان سفر به استان گلستان در جمع خبرنگاران و در تشریح دستاوردهای این سفر گفت: نیازها و مشکلات گلستان از جندی قیل در نشست های کارشناسی با مسئولان استان و مسئولان مرتبط در دولت بررسی شده و مصوبات لازم برای رفع این مشکلات تهیه شده و در نهایت در جلسه ای با حضور معاون اول رئیس جمهور نهایی شده بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه استان گلستان یکی از قطب های کشاورزی کشور است، افزود: در استان گلستان برخلاف اکثر مناطق کشور جمعیت روستاها کاهش نیافته و لذا در این سفر بیشترین اعتبارات تخصیص یافته به گلستان، به حوزه کشاورزی تخصیص یافت تا دغدغه های مردم استان در زمینه کشاورزی را کاهش دهد.

دکتر رئیسی همچنین درباره وضعیت صنعت استان گلستان اظهار داشت: در استان گلستان شهرک های صنعتی هم داریم، اما صنعت در استان آیت الله رئیسی برای لذا مصوب شد کارگروهی تشکیل شود تا زیر نظر استاندار و با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط از جمله وزارت صنایع، مشکلات صنایع نیمه تعطیل و دچار مشکل را هر چه سریع تر برطرف کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه پروژ تاش های آبی در گلستان یکی دیگر از مسائل مطرح شده در جریان این سفر بود، تصریح کرد: مقرر شد تکمیل سد های استان با اولویت در دستور کار قرار گیرد و برای رفع مشکل که آبی تعدادی از روستاها نیز که دچار تنش آبی شدید هستند طرحی فوری برای حل این مشکل به تصویب رسید.

آیت الله رئیسی به بازدید خود از خلیج گرگان و جزیره آشوراده نیز اشاره و خاطرنشان کرد: مقرر شد استاندار گلستان در نشست خبری با خبرنگاران و مدیران ارشد استان تصریح کرد: در روز پسرکار رئیس جمهور به گلستان طرح های ایده های خوبی برای آبی گلستان و مشکلات مردم این استان تبیین شد که در ادامه با پیگیری های مدیران استانی و کشوری این طرح های مثبت در گام اجرائی قرار خواهد گرفت.

وی افزود: استان گلستان در زمان حاضر یک هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه با مشکل کم آبی مواجه است که در برنامه ریزی های کوتاه، میان و بلند مدت در نظر داریم این دغدغه بحق مردم این دیار را برطرف کنیم.

استاندار گلستان یادآور شد: در ماه های گذشته با عزم و رویکرد جهادی دولت سیزدهم برای شناسایی مشکلات مردم استان اقداماتی انجام شد و به طور حتم در ادامه مسیر هم برای رفع ۱۰۰ درصدی ایسن نگرانی ها تدبیر می شود.

دکتر علی محمد زنگانه گفت: یکی از موضوعات بسیار مهم ریاست محترم جمهور به آن دکتید دانشم منابع انسانی و مدیریتی است. وی ادامه داد: از ۱۴ شهرستان ۱۲ فرماندار تکلیف مشخص شده و یک سرپرست دارد و یکی هم باقی مانده است. استاندار گلستان خاطرنشان کرد: ۹۰ درصد مدیران ستاد استانداری مشخص شدند و ۴۵ درصد مدیران استانی ایفا شدند و باقی به کمیسیون انتصابات معرفی شدند. وی افزود: برای گرگان از ۵۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب برای ۲۸۰ لیتر بر ثانیه آن تدبیر شده تا مشکل آب شرب در شب عید را کاهش دهد.

استاندار گلستان تأکید کرد:

به کشورهای همسایه داشته بیش از پیش این مساله برای بنده محرز شد که ظرفیت های روابط همسایگی کشور آیت الله در عمل محقق نشده است.

رئیس جمهور اظهار داشت: در سفر به ترکمنستان که اتفاقاً با همین استان گلستان هم همسایه است، با مذاکرات انجام شده به این نتیجه رسیدیم که ظرفیت های زیادی برای ارتقای سطح روابط وجود دارد و یکی از این ظرفیت ها همین قرارداد سوآپ گازی بود که باعث می شود دیگر در مناطق شمالی کشور قطعی گاز داشته باشیم.

دکتر رئیسی با بیان اینکه برخی اقدامات دولت در گسترش روابط همسایگی و تقویت روابط با کشورهای منطقه را تفسیر به نگاه به شرق می کند، تصریح کرد: حرف ما این است که در روابط خارجی باید توازن برقرار شود. در گذشته نگاه به غرب در عرصه سیاست خارجی سنگین شد و کشور معطل امید به دستا غربی ها شده بود.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: کشور را نمی توان محدود به روابط با کشورهای خاص کرد. کشور باید پیش برود. به عنوان مثال در مذاکرات هسته ای امید ما اول به خدا و بعد مردم ایران است. امید ما به معجزه در وین نیست. دنبال رفع تحریم ها هستیم و خواهیم بود، اما مهم تر از آن دنبال خنثی کردن تحریم ها هستیم.

دکتر رئیسی گفت: فرارگاهی تشکیل شده که بسیار فعال عمل کرده و اعداد و ارقام به دست آمده در عرصه صادرات نفتی و غیرتنتی گواه موفقیت عملکرد این فرارگاه و سیاست های اتخاذ شده از سوی دولت است. در همین منطقه اینچه برون رئیس راه آهن گزارش داد که تجارت از این منطقه در چند ماه اخیر بسیار متفاوت از قبل بوده و امیدواریم بتوانیم گام های ماندگاری در این زمینه برداریم.

رئیس جمهور درباره گسترش خطوط ریلی در گلستان اظهار داشت: دو نظر درباره گسترش خط آهن در گلستان وجود داشت که به لحاظ فنی و کارشناسی بودن موضوع مقرر شد هیاتی کارشناسی تشکیل شده و هر چه سریع تر به لحاظ موفقه های کوتاه ترین، سریع ترین و به صرفه ترین مسیر، نظر خود را اعلام کند.

رئیس جمهور همچنین درباره اداری و استخدامی مامور شده تا با یک بررسی دقیق و کارشناسی طرحی را برای آماده شدن و مناسب سازی حقوق اقشار و مختلف تهیه کند که دیگر احساس تبعیض میان حقوق بگیران بخش های مختلف وجود نداشته باشد.

رئیس جمهور همچنین درباره اداری و استخدامی مامور شده تا با یک بررسی دقیق و کارشناسی طرحی را برای آماده شدن و مناسب سازی حقوق اقشار و مختلف تهیه کند که دیگر احساس تبعیض میان حقوق بگیران بخش های مختلف وجود نداشته باشد.

استان داشته باشد. دکتر زنگانه گفت: در منطقه آزاد خوشبختانه با حضور وزیر راه و شهرسازی کنگ مرکز لجستیک منطقه آزاد اینچه برون به زمین زده شد که می تواند در توسعه منطقه آزاد تأثیر بسزایی داشته باشد. وی افزود: یکی از چابدهای گردشگری گلستان دیوار دفاعی گرگان است که بر اساس مذاکرات وزارت میراث فرهنگی و سرمایه گذار اگر این پروژه اعتبار لازم را دریافت کند، به قطب گردشگری کشور تبدیل خواهد شد.

استاندار گلستان تصریح کرد: احداث سد قرقچای و رامیان یکی دیگر از مطالبات استان است که در رفع مشکلات آب شرب و صنعت و کشاورزی بسیار مؤثر است.

دکتر زنگانه با اشاره به صدور مجوز واردات نهاده های دامی از اینچه برون توسط رئیس جمهور، گفت: این امر در بهبوسه فعالیت دمداران و مرغ داران استان بسیار اثرگذار است. وی افزود: برای مشارکت در پرتوی و سایر پروژه ها تقاضا داریم موضوع سرمایه گذاری شرکت های وابسته به بانک ها و هلدینگ های بزرگ در گلستان مورد توجه قرار بگیرد.

استاندار گلستان تصریح کرد: وضعیت نامناسب رودخانه های استان که به واسطه سیلاب سال های گذشته رسوب در آن به وجود آمده و به شدت نیازمند لایروبی است.

کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در مدارس به مراتب آسانتر از سطح جامعه است

سوال جواب - وحید حاج سعیدی: با گسترش مشکلات اقتصادی در سال های اخیر و به تبع آن افزایش طلاق، سرقت، اعتیاد و ... در بین برخی خانواده ها، بسیاری از دانش آموزان در معرض آسیب های اجتماعی گوناگون قرار گرفته اند.

کارشناسان آسیب های اجتماعی را رفتاری می دانند که به طریقی با انتظارات مشترک و منطقی اعضای یک جامعه سازگاری ندارد و بیشتر افراد آن را ناپسند و نادرست می دانند. در واقع هر جامعه از اعضای خود انتظار دارد از ارزشها و هنجارهایی متناسب با هویت اجتماعی جامعه تبعیت کنند، اما همواره عده ای پاره ای از این ارزشها و هنجارها را رعایت نکنند، و در تضاد با ارزش های اخلاقی و اجتماعی هستند. جامعه افرادی که هماهنگ و همساز با ارزشها و هنجارها باشند سازگار یا همساز با ارزشها و هنجارها می باشد. در صورتی که رفتار آنها رفتار می کنند ناسازگار یا ناهمساز می شوند. از میان افراد ناهنجار کسی که رفتار ناهنجارش زودگذر نباشد و دیدگاهی دوام آورد، کجرو یا منحرف نامیده می شود و رفتار او را انحراف اجتماعی یا آسیب اجتماعی می خوانند. هر چند شاید به دلیل وجود برخی قوانین در مدرسه و نظارت مستمر مدیر و معلم بر رفتار های دانش آموزان، بروز آسیب های اجتماعی در مدارس کمتر محتمل است ولی پرهیز از قانون شکنی و گرفتار شدن در دام آسیب های اجتماعی در بین دانش آموزان به ویژه در خارج از مدرسه اجتناب ناپذیر است.



در حقیقت باید اذعان داشت گسترش روز افزون آسیب های اجتماعی (خشونت و درگیری، ترک تحصیل، قلدری، مصرف دخانیات، مصرف قرص های روان گردان و مشروبات الکلی، فرار از مدرسه، اعتیاد، سرقت، تشکیل گروه های معارض و تندالسم و...) و به ویژه در سال های اخیر در بین دانش آموزان و همچنین شیوع مفسده های آشکار و پنهان، افزایش قابل توجه بزهکاری ها و کژروی های اجتماعی و آلودگی به مواد مخدر، به ویژه در میان جوانان و نوجوانان جامعه در حال گسترش است و این امر مستلزم تعمق و چاره اندیشی اساسی است: هر چند دلایل بروز آسیب های اجتماعی دانش آموزان عمدتاً ناشی از علل و عوامل خارج از مدرسه و پاره ای موارد و مشکلات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و... است، اما متولیان آموزش و پرورش در کشور در صدد هستند با ارائه راهکار های عملی و استفاده از ظرفیت معلمان و مشاوران، تا حدود زیادی از اثرات این آسیب ها بکاهند. چرا که بزرگاری دوره های مختلف، آموزش استفاده مناسب از اینترنت، بکارگیری شیوه های فرهنگی کارآمد، استفاده از مشاوران و روان شناسان در مدارس، غنی سازی اوقات فراغت، ایجاد هنر و نشاط در بین نوجوانان، برگزاری مسابقات ورزشی و فرهنگی و ... قطعاً به کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی در بین دانش آموزان کمک می کند. برخی از راه های ارتقای مهارت های اجتماعی دانش آموزان که در مدارس قابلیت اجرا دارند و در قالب های مختلف در مدارس پسرانه و دخترانه اجرا می شوند به شرح زیر هستند:

الف) توجه به ساختارهای اجتماعی محله یا منطقه ای که مدرسه در آن قرار دارد در برنامه ریزی های درسی و غیر درسی ب) راهکارهای چگونگی قطع ارتباط با دوستان نالایق و ناشایست نشان دادن تأثیرات مخرب گروه ها بر این افراد پ) برگزاری کارگاه های متنوع در راستای آموزش مهارت های زندگی نظیر روابط اجتماعی سالم، دوست با بی، نحوه صحیح مطالعه و ... ت) توجه به عقاید و افکار دانش آموزان و پذیرش نظرات آنان در اجرائی برنامه های آموزشی و مهارتی در مدرسه ث) ارزش گذاری و تقویت عزت نفس، تقویت ارزش های دینی و اجتماعی در بین دانش آموزان ج) آموزش مهارت نه گفتن در برابر خواسته های غیر منطقی و اغوا کننده

ح) طبقه بندی آسیب های اجتماعی نوپدید مرتبط با فضای مجازی و استفاده از کارشناسان و متخصصان این حوزه در مدارس جهت حل معضلات دانش آموزان خ) ارزیابی برنامه های اجرائی پیشگیری و کاهش آسیب از حیث میزان موفقیت، موانع و چالش ها، قوت و ضعف و تغییر رویکرد ها در صورت نتیجه نگرفتن. البته اقدامات عملی دیگری نیز در مدارس قابل اجرا هستند که با برنامه ریزی و هماهنگی با سازمان های نظیر بهزیستی، نیروی انتظامی، سازمان تبلیغات و ... هم اکنون در مدارس در حال اجرا هستند. تا کنون چندین بار کارشناسان حوزه های ذکر شده با حضور در مدارس در خصوص پیشگیری از مواردی نظیر اعتیاد، گرایش به دخانیات، خطرات فضای مجازی نسبت به برگزاری کارگاه و جلسات پرسش و پاسخ و ارائه هایی نظیر پارکینگ زندگی، آموزش بلوغ نوجوانی و ... اقدام نموده اند. امید است با همکاری و همراهی همه سازمان ها و نهادهای متولی امر زمینه بروز آسیب های اجتماعی در جامعه کنترل گردد و شاهد پرورش نسلی مسئولیت پذیر و بهنجار در کشور عزیزمان ایران باشیم.

وزیر اقتصاد در بازدید از نیروگاه علی آبادکتول: سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیون یورپی در نیروگاه برق علی آبادکتول پیگیری می شود

سوال جواب: وزیر امور اقتصاد دارایی، فرماندار، نماینده مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی و برخی مدیران استانی و شهرستانی از نیروگاه برق علی آبادکتول بازدید کردند. فرمانداری علی آبادکتول وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: انجام سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیون یورپی در نیروگاه برق علی آبادکتول باهدف تأمین انرژی و توسعه اقتصادی این استان در دستور کار قرار دارد. احسان خاندوزی که برای همراهی با رئیس جمهور در سفر استانی به گلستان سفر کرده عصر جمعه در نشست بررسی مشکلات نیروگاه برق گلستان در سالن جلسات نیروگاه برق علی آباد کتول افزود: برای تأمین منابع مالی جدید برای تکمیل زیرساخت های نیروگاه برق علی آباد کتول تلاش خواهیم کرد. استان گلستان با برخورداری از ظرفیت بی نظیر اقتصادی نیازمند سرمایه گذاری است تا از این طرق زمینه برای شکوفایی بیشتر استان فراهم شود. مشکلاتی که اکنون در نیروگاه برق گلستان وجود دارد قابل حل است و باید زیرساخت ها را برای توسعه این استان بیش از پیش فراهم کنیم. سهم بهره مندی استان گلستان از مجموع طرح های سرمایه گذاری در دست اجرائی کشور باید افزایش یابد و رفع محرومیت هایی که در این جلسه بیان شد، با عزم پولادین مسئولان محلی و ملی امکان پذیر است.

وزیر اقتصاد در بازدید از نیروگاه علی آبادکتول: سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیون یورپی در نیروگاه برق علی آبادکتول پیگیری می شود

سوال جواب: وزیر امور اقتصاد دارایی، فرماندار، نماینده مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی و برخی مدیران استانی و شهرستانی از نیروگاه برق علی آبادکتول بازدید کردند. فرمانداری علی آبادکتول وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: انجام سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیون یورپی در نیروگاه برق علی آبادکتول باهدف تأمین انرژی و توسعه اقتصادی این استان در دستور کار قرار دارد. احسان خاندوزی که برای همراهی با رئیس جمهور در سفر استانی به گلستان سفر کرده عصر جمعه در نشست بررسی مشکلات نیروگاه برق گلستان در سالن جلسات نیروگاه برق علی آباد کتول افزود: برای تأمین منابع مالی جدید برای تکمیل زیرساخت های نیروگاه برق علی آباد کتول تلاش خواهیم کرد. استان گلستان با برخورداری از ظرفیت بی نظیر اقتصادی نیازمند سرمایه گذاری است تا از این طرق زمینه برای شکوفایی بیشتر استان فراهم شود. مشکلاتی که اکنون در نیروگاه برق گلستان وجود دارد قابل حل است و باید زیرساخت ها را برای توسعه این استان بیش از پیش فراهم کنیم. سهم بهره مندی استان گلستان از مجموع طرح های سرمایه گذاری در دست اجرائی کشور باید افزایش یابد و رفع محرومیت هایی که در این جلسه بیان شد، با عزم پولادین مسئولان محلی و ملی امکان پذیر است.

فرماندار خواستار دسترسی دادن چالوس به قطعه ۵ آزاد راه تهران - شمال شد

ایرنا: فرماندار چالوس گفت: قرار گرفتن چالوس در قالب قطعه ۵ آزاد راه تهران - شمال از خواسته‌های بخت مردم این شهرستان است که امیدواریم در سفر استانی دولت به مازندران مورد توجه قرار گیرد. علی قاسمی در نشست شورای اداری شهرستان افزود: یکی از مشکلات دیرینه چالوس و نگرانی مهم مردم این شهرستان گردشگری معضل بفرغ ترافیک است چرا که منتهی شدن آزاد راه تهران - شمال به چالوس باعث ترده چشمگیر مسافران و گردشگران از این شهرستان و ایجاد ترافیکی سنگین می‌شود که راه رفع آن دسترسی دادن چالوس به قطعه ۵ این آزاد راه است.

وی گفت: با موافقت دولت و تصویب این طرح در سفر استانی به مازندران به طور یقین زیرساخت‌ها در تمامی بخش‌ها از جمله در حوزه راه در این شهرستان فراهم می‌شود و تاحدودی از نگرانی‌های مردم نسبت به پیامدهای منفی ناشی از اجرای کامل این طرح ملی در چالوس کاسته می‌شود.

فرماندار چالوس ابراز امیدواری کرد که با پی‌گیری مسئولان بویژه استاندار مازندران و نیز نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی این خواسته مردم شهرستان محقق شود.

آزادراه تهران شمال دارای چهار قطعه است که قطعه اول آن به طول ۳۲ کیلومتر از شمال تهران تا منطقه شهرستانک استان البرز سال گذشته زیر بار ترافیک رفت. قطعه چهارم این آزاد راه به طول ۲۰ کیلومتر از چالوس تا مرزن آباد است که قبل از سال ۹۲ گشایش یافت و ۲ قطعه دیگر این آزاد راه در مجموع به طول حدود ۷۰ کیلومتر در دست ساخت قرار دارد.



فرماندار چالوس همچنین در این نشست از صدور مجوز استانی برای فعالیت‌های تولیدی و خدماتی در این شهرستان بدون اطلاع فرمانداری انتقاد کرد. به عنوان مثال همزمان با فعالیت پیمانکاران قطعه چهارم چهار خطه کردن جاده چالوس - مرزن آباد در مسیر جاده کندوان به طول حدود ۱۵ کیلومتر، عده‌ای از افراد مجوز اکتشاف معدن از مراجع استانی دریافت کرده اند که متأسفانه فعالیتشان مشکلاتی را برای مجریان طرح ایجاد کرده است در حالی که اگر با فرمانداری هماهنگی صورت می‌گرفت، این مجوزها می‌توانست به پیمانکاران این طرح ملی داده شود تا در ازای فعالیتی که انجام می‌دادند، مصالح را برداشت کنند.

فرماندار چالوس بر ضرورت هماهنگی میان مجموعه‌های اجرایی شهرستان و استان تأکید کرد و گفت: امروز با شکل‌گیری دولت سیزدهم به طور یقین انتظارات و خواسته‌های مردم هم نسبت به دوره گذشته متفاوت تر است بنا بر این باید در سایه همدلی، وفاق، همبستگی و همکاری از تمامی ظرفیت‌ها برای تحقق گفتمان چالوس قوی‌گام برداریم. نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست از آنچه که عدم هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی نامید به عنوان عامل توسعه ناپذیری کشور یاد کرد و گفت: زمانی در حوزه رونق اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار و نیز معیشت مردم موفقیت حاصل می‌شود که هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی مهیا شود و بستر برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم شود.

محمدعلی محسنی بندپی افزود: تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده هرگاه استقبال از سرمایه‌گذاران ضعیف بوده آنان از این منطقه خارج شده و با مدیریت هوشمند مسئولان در دیگر استان‌ها بستر برای جذب آنها فراهم شد.

وی فاصله‌گیری از اقتصاد نفی را به عنوان یکی از شیوه‌های رهایی کشور از فقر، تنگدستی، بیکاری و آسیب‌های اجتماعی برشمرد و گفت: در بندج اصل ۱۴۴ قانون اساسی نیز تأکید شده اقتصاد دولتی دیگر پاسخ نمی‌دهد و باید بستر برای پویایی تعاونی‌ها، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه اشتغال و تولید فراهم شود.

نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی به دیدار اخیرش با فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان و استان تأکید کرد و گفت: امروز با شکل‌گیری دولت سیزدهم به طور یقین انتظارات و خواسته‌های مردم هم نسبت به دوره گذشته متفاوت تر است بنا بر این باید در سایه همدلی، وفاق، همبستگی و همکاری از تمامی ظرفیت‌ها برای تحقق گفتمان چالوس قوی‌گام برداریم. نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست از آنچه که عدم هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی نامید به عنوان عامل توسعه ناپذیری کشور یاد کرد و گفت: زمانی در حوزه رونق اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار و نیز معیشت مردم موفقیت حاصل می‌شود که هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی مهیا شود و بستر برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم شود.

محمدعلی محسنی بندپی افزود: تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده هرگاه استقبال از سرمایه‌گذاران ضعیف بوده آنان از این منطقه خارج شده و با مدیریت هوشمند مسئولان در دیگر استان‌ها بستر برای جذب آنها فراهم شد.

وی فاصله‌گیری از اقتصاد نفی را به عنوان یکی از شیوه‌های رهایی کشور از فقر، تنگدستی، بیکاری و آسیب‌های اجتماعی برشمرد و گفت: در بندج اصل ۱۴۴ قانون اساسی نیز تأکید شده اقتصاد دولتی دیگر پاسخ نمی‌دهد و باید بستر برای پویایی تعاونی‌ها، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه اشتغال و تولید فراهم شود.

نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی به دیدار اخیرش با فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان و استان تأکید کرد و گفت: امروز با شکل‌گیری دولت سیزدهم به طور یقین انتظارات و خواسته‌های مردم هم نسبت به دوره گذشته متفاوت تر است بنا بر این باید در سایه همدلی، وفاق، همبستگی و همکاری از تمامی ظرفیت‌ها برای تحقق گفتمان چالوس قوی‌گام برداریم. نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست از آنچه که عدم هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی نامید به عنوان عامل توسعه ناپذیری کشور یاد کرد و گفت: زمانی در حوزه رونق اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار و نیز معیشت مردم موفقیت حاصل می‌شود که هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی مهیا شود و بستر برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم شود.

محمدعلی محسنی بندپی افزود: تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده هرگاه استقبال از سرمایه‌گذاران ضعیف بوده آنان از این منطقه خارج شده و با مدیریت هوشمند مسئولان در دیگر استان‌ها بستر برای جذب آنها فراهم شد.

نمایند مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی به دیدار اخیرش با فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان و استان تأکید کرد و گفت: امروز با شکل‌گیری دولت سیزدهم به طور یقین انتظارات و خواسته‌های مردم هم نسبت به دوره گذشته متفاوت تر است بنا بر این باید در سایه همدلی، وفاق، همبستگی و همکاری از تمامی ظرفیت‌ها برای تحقق گفتمان چالوس قوی‌گام برداریم. نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست از آنچه که عدم هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی نامید به عنوان عامل توسعه ناپذیری کشور یاد کرد و گفت: زمانی در حوزه رونق اقتصادی، بهبود فضای کسب و کار و نیز معیشت مردم موفقیت حاصل می‌شود که هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی مهیا شود و بستر برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم شود.

محمدعلی محسنی بندپی افزود: تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده هرگاه استقبال از سرمایه‌گذاران ضعیف بوده آنان از این منطقه خارج شده و با مدیریت هوشمند مسئولان در دیگر استان‌ها بستر برای جذب آنها فراهم شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس: سفرهای استانی رئیس جمهور سبب کاهش فاصله با مردم شده است

مهر: عضو هیئت رئیسه مجلس سفرهای استانی سران قوا و رئیس جمهور را سبب کاهش معنادار فاصله مردم با مسئولان دانست. علی کریمی فیروزجایی با بیان اینکه سفرهای استانی رئیس جمهور هیئت دولت سیزدهم نشانه دردی بودن دولت است، گفت: سفرهای استانی رئیس جمهور به کاهش فاصله مردم با مسئولان منجر شد. دبیر کل جامعه اسلامی فرهنگیان کشور با اشاره به نگاه مسئولان دولت سیزدهم به مردم ادامه داد: دولت سیزدهم مردم را رکن اساسی انقلاب می‌داند و از این رو دامن با آنها در ارتباط است.

نمایند مردم بابل یکی از دستاوردهای سفر استانی دولت را افزایش امید در دل مردم بویژه انتشار آسیب پذیر برای رفع مشکلات عنوان و خاطرنشان کرد: مردم عمق استراتژیک نظام اسلامی هستند و از این رو مأموریت اساسی مسئولان در عرصه حکمرانی توجه به مردم است. این مسئول پارلمانی با تحلیل از رویکرد رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه به سفرهای استانی نگاه جدی دارند افزود: وحدت و انسجام قوای سه گانه کشور سرعت حل مشکلات بنیادی را شتاب می‌بخشد. کریمی فیروزجایی تغییر نگرش مسئولان به ظرفیت‌های استانی را برای کمک به مشکلات کلان ملی از ثمرات دیگر این سفرها عنوان و تصریح کرد: هم افزایی آنها برای تحقق اهداف نظام اسلامی ضرورت دارد.

عضو خانه ملت با تبیین شرایط حساس کشور از حیث اقتصادی و فرهنگی گفت: حل چالش‌های عرصه حکمرانی نیازمند جامع‌نگری و اتحاد و همبستگی آحاد مردم و مسئولان است.

نمایند مردم بابل خاطر نشان کرد: به رغم توطئه‌های پیدا و پنهان استکبار نظام استعماری در اوج عزت و توانمندی قرار دارد و سال آینده با اجرایی شدن لایحه بودجه روند خدمات رسانی در کشور تسهیل خواهد شد.

مهر: عضو هیئت رئیسه مجلس سفرهای استانی سران قوا و رئیس جمهور را سبب کاهش معنادار فاصله مردم با مسئولان دانست. علی کریمی فیروزجایی با بیان اینکه سفرهای استانی رئیس جمهور هیئت دولت سیزدهم نشانه دردی بودن دولت است، گفت: سفرهای استانی رئیس جمهور به کاهش فاصله مردم با مسئولان منجر شد. دبیر کل جامعه اسلامی فرهنگیان کشور با اشاره به نگاه مسئولان دولت سیزدهم به مردم ادامه داد: دولت سیزدهم مردم را رکن اساسی انقلاب می‌داند و از این رو دامن با آنها در ارتباط است.

نمایند مردم بابل یکی از دستاوردهای سفر استانی دولت را افزایش امید در دل مردم بویژه انتشار آسیب پذیر برای رفع مشکلات عنوان و خاطرنشان کرد: مردم عمق استراتژیک نظام اسلامی هستند و از این رو مأموریت اساسی مسئولان در عرصه حکمرانی توجه به مردم است. این مسئول پارلمانی با تحلیل از رویکرد رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه به سفرهای استانی نگاه جدی دارند افزود: وحدت و انسجام قوای سه گانه کشور سرعت حل مشکلات بنیادی را شتاب می‌بخشد. کریمی فیروزجایی تغییر نگرش مسئولان به ظرفیت‌های استانی را برای کمک به مشکلات کلان ملی از ثمرات دیگر این سفرها عنوان و تصریح کرد: هم افزایی آنها برای تحقق اهداف نظام اسلامی ضرورت دارد.

عضو خانه ملت با تبیین شرایط حساس کشور از حیث اقتصادی و فرهنگی گفت: حل چالش‌های عرصه حکمرانی نیازمند جامع‌نگری و اتحاد و همبستگی آحاد مردم و مسئولان است.

نمایند مردم بابل خاطر نشان کرد: به رغم توطئه‌های پیدا و پنهان استکبار نظام استعماری در اوج عزت و توانمندی قرار دارد و سال آینده با اجرایی شدن لایحه بودجه روند خدمات رسانی در کشور تسهیل خواهد شد.

نگاه عدالت محور در توزیع ثروت از سیاست های جدی دولت است

حسینی پور، استاندار مازندران:

وی با اشاره به این که براساس فرمایش مقام معظم رهبری ۲۳ سال پس از انقلاب باید به روحیه اول انقلاب بازگردیم، همان روحیه ای که نظام را در دنیا تثبیت کرده است، گفت: امروز در عرصه اقتصادی با یک تیم عملیاتی قوی تمام پروژه های بزرگ در سطح استان شناسایی و پیگیری می شود که امیدواریم بتواند استان را متحول کند.



سید محمود حسینی یادآور شد: در سیاست گذاری حوزه کشاورزی دو کار مهم را در نظر داریم انجام دهیم که یکی بحث زحکشی زمین های کشاورزی است که بشدت این استان نیازمند آن است و بودجه خوبی توانستیم بگیریم و با دو فرارگاه ارتش و سپاه برای سرعت بخشی به اجرای این پروژه وارد مذاکره شدیم تا این زحکشی فوراً اجرا شود و شاهد تحول در بخش کشاورزی باشیم.

وی گفت: با برنامه ریزی درصدمید جهت خرید تضمینی محصولات کشاورزی مشونی باشیم برای توسعه کشاورزی و دامپروری بویژه در مناطق روستایی که دارای ظرفیت اشتغالزایی و اقتصاد مولد هستند.

در این روز با حضور استاندار و مدیران و مسئولین استانی و شهرستانی، قاسم عزیززاده گرگی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان بابل معرفی و با اهداء لوح سپاس، از تلاش های ولیزاده بورا در مدت مسئولیتش به عنوان فرماندار این شهرستان قدردانی شد.

استاندار با تأکید بر این که تشکیل کارگروه های عملیاتی در شهرستان بابل باید در دستور کار فرماندار قرار گیرد، افزود: استاندار بابل با کمک جوانان و نخبگان و صاحب نظران می بایست تلاش کند تا سند آمایش شهرستان بابل کار بیابند و فرماندار بابل به جوش درایم و در حوزه های اقتصادی، ظرفیت های ملی برای باید پای کار بیابند و فرماندار این شهرستان باید از این ظرفیت ها بهره ببرد و هنر فرماندار این است که از تمام ظرفیت ها برای آبادانی بابل بهره گیری کند.

مقام عالی دولت در استان، تصریح کرد: بابل باید مقصد گردشگری شود، روستاها و بخش های فراوان بابل مهم ترین ظرفیت شهرستان است، توسعه باید با تمام توان خود نسبت به فعالسازی مجموعه هایی در شهرستان که زودبازده هستند و اشتغال فوری ایجاد می نمایند، اقدام کند تا برای جوانان شغل ایجاد کند. او افزود: دولت سیزدهم به اجرای این مهم همتیم و با توجه به بیابانه گام دوم انقلاب جوانان این شهرستان می توانند این مهم را عملی نمایند.

سوال جواب: سید محمود حسینی پور، گفت: شهرستان ها باید با ظرفیت هایی که دارند متحول شوند و فرمانداران وظیفه دارند، تمام توانمندی ها را برای ایجاد تحول اقتصادی و تقویت اشتغال به میدان بیاورند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران، سید محمود حسینی پور، در آیین تکریم و معارفه فرماندار شهرستان بابل با عنوان اینکه انقلاب اسلامی ایران، علیرغم فراز و نشیب های بسیار در اوج عزت، عظمت و اقتدار است و جایگاه ایران اسلامی در صحنه های بین المللی روز به روز پررنگ تر می گردد، افزود: امروز برخی کشورهای بزرگ خواهان تجربیات جمهوری اسلامی در مقابله با تحریم ها شدند، که نشانگر این است که مردم ما ۴۳ سال در برابر تحریم ها با سربلندی مقاومت کردند و پرچم جمهوری اسلامی را در سایه سار هدایت ها و متویات ولایت به اهتزاز درآوردند.

استاندار، با اشاره به این که شهرستان بابل باید با توجه به شهدای شاخص و نقشی که در دفاع مقدس داشت و تراز جمعیتی اش که پرجمعیت ترین شهرستان استان است، توسعه یابد، خاطرنشان کرد: باید با حضور جوانان انقلابی در عرصه های اقتصادی و با الگوبری از تفکر و راه شهدای شاخص این شهرستان متحول شود.

حسینی پور افزود: مهم ترین سنگری که امروز باید فتح شود، اقتصاد و معیشت مردم است و هرکسی که می خواهد خودش

بازدید معاون عمرانی استاندار از معابر سطح شهر و اماکن تفریحی گردشگری و مرکز دفن زباله قائمشهر

سوال جواب: رضا علیخانی، معاون عمرانی استانداری مازندران با همراهی مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری مازندران، معاون عمرانی فرماندار، اعضای شورای شهر قائمشهر از معابر سطح شهر، اماکن تفریحی گردشگری و مرکز دفن زباله قائمشهر بازدید بعمل آورد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران، رضا علیخانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با همراهی مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری مازندران، معاون عمرانی فرماندار، اعضای شورای شهر قائمشهر از معابر سطح شهر، اماکن تفریحی گردشگری و مرکز دفن زباله قائمشهر بازدید بعمل آورد.

وی در این بازدید بر استفاده بهینه از نیروی انسانی بویژه در بخش خدمات شهری، نظافت معابر و جمع آوری زباله های سطح شهر، انجام خدمات مطلوب در اجرای مناسب نهضت آسفالت، ارائه طرح برنامه در اجرای پیاده رو سازی و استفاده از ظرفیت رودخانه تار برای توسعه گردشگری تأکید نمود.

رضا علیخانی همچنین پیگیری جهت اخذ اعتبار لازم جهت بهره برداری هرچه زودتر مرکز دفن زباله و ساماندهی پسماند شهری قائمشهر را از اولویت های اصلی در این حوزه برشمرد.

مدیرکل تعاون مازندران: اندیشکده و شتاب دهنده تعاون نیاز مازندران است

مهر: مدیرکل تعاون مازندران با بیان اینکه اقتصاد تعاونی باید رشد کند، ایجاد اندیشکده تعاون و مراکز شتاب دهنده در دانشگاه ها را نیاز و مطالبه جدی استان بیان کرد.

علی باقری در نشست تخصصی تشکیل اندیشکده تعاون و توسعه کارآفرینی دانشگاه آزاد ساری تصریح کرد: از صاحبان ایده‌های ناب در بحث اشتغال زایی و کارآفرینی حمایت می‌کنیم.

باقری با تأکید بر این مطلب که نیازمند تقویت تفکر کارآفرینی در کشور و استان مازندران هستیم، اضافه کرد: قوانین و مقررات باید به سمت و سوی توسعه کارآفرینی باشد.

مدیرکل تعاون و کار مازندران مهمترین مزیت بخش تعاون را توزیع عادلانه ثروت در جامعه برشمرد و گفت: دانشگاه‌ها می‌توانند نقش مهمی در ترویج فرهنگ تعاون ایفا کنند و اعتقاد داریم تعامل دانشگاه‌ها و بخش تعاون می‌تواند کارگشا و سازنده باشد و گام‌های بلندی برای اشتغال زایی برداشته شود.

دانشگاهی‌ها باید بدانند که بخش تعاون مطمئن‌ترین راه برای اشتغال زایی با جمع سرمایه‌های کوچک است.

این مسئول با تأکید بر ضرورت تقویت تعامل بین این اداره کل و دانشگاه خاطرنشان کرد: آماده برگزاری تورهای ترویجی در تعاونی‌های موفق با هدف ایده گرفتن جوانان، برگزاری همایش‌ها ترویجی و ... در سطح استان برای دانشجویان هستیم.

باقری ادامه داد: وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی نگاه ویژه ای به حوزه دانشگاه و جوانان دارد زیرا مجموعه این وزارتخانه در سطح کشور به عنوان نهاد مردمی باید خدمات بسیار خوبی علی‌الخصوص در حوزه کارآفرینی و تعاون ایفا کند.

رئیس شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران بیان کرد: اقتصاد تعاونی باید پیشرفت کند و این مهم نیاز به فرهنگ سازی دارد و دانشگاه‌ها در این مهم نقش ویژه ای می‌توانند ایفا کنند.

در این نشست دکترایمان خنک دار مدیرکل حوزه ریاست دانشگاه آزاد مازندران گفت: این دانشگاه با سرعت خوبی به سمت توسعه مهارت و کارآفرینی می‌رود. اولویت اصلی دانشگاه به سمت توسعه مهارت و کارآفرینی تغییر کرده و این مهم در رسانی نیاز جامعه شکل گرفته است. دانشگاه با برگزاری رویدادهای مختلف از ایده‌های نو حمایت خواهد کرد.

نمایند مردم بهشهر، نکا و کلکوا در مجلس: پروژه آبرسانی روستایی نکا ۱۴۰۲ پایان می یابد

مهر: نماینده مردم نکا، بهشهر و کلکوا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به محرومیت روستاهای بالادست در زمینه آبرسانی گفت: سال ۱۴۰۲ پروژه آبرسانی بخش روستایی پایان می‌رسد.

غلامرضا شریعتی افزود: پروژه‌های بسیاری در حوزه عمرانی و روستایی برای منطقه شرق مازندران تعریف شده که با اجرایی شدن این پروژه‌ها قطعاً محرومیت از چهره این مناطق زودمه‌شود.

به گفته وی با توجه به محرومیت روستاهای بالادست در حوزه آبرسانی به دنبال این هستیم سال ۱۴۰۲ پروژه آبرسانی بخش روستایی را به پایان برسانیم.

نمایند مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید به حوزه اشتغال متذکر شد: شهرستان نکا از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بسیاری در حوزه اشتغال برخوردار است که امیدواریم با برنامه ریزی مدون و مدیریت اصولی در این بخش طرح‌های اشتغال زایی عملیاتی و محقق شود.

شهردار نکا نیز در ادامه گفت: پروژه سد لاسیتی و پارک ملت نکا که از ۱۰ سال گذشته با تغییر مسئولان همچنان به صورت نیمه کاره به حال خود رها شده بود در ۱۰ هفته عملگرایی توسط شهرداری و ششمین دوره شورای اسلامی شهر نکا با اعتبار بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از محل کمیته برنامه ریزی و بخشی از منابع داخلی شهرداری به عنوان عیدی شهرداری نکا و اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر به شهروندان به بهره برداری رسید.

موسی خلیلی افزود: چهار پروژه آبی در حاشیه نکا رود تعریف شده بود که خوشبختانه با افتتاح بوستان شهدای گناباد، سد لاسیتی و پارک ملت در ادامه پیشرفت فیزیکی خوبی را در پل چهارم چمازی شاهد خواهیم بود.

به گفته وی باند سلامت، کلیه‌های فروشگاه، پلدو، ورزش آبی، پیست اسکیت، فضای سبز و منظرفی زیبای دریاچه پشت سد از جمله امکانات رفاهی این دو پروژه پارک ملت و سد لاسیتی به شمار می‌آید.

سهم پایین استان مازندران از بازار اوراسیا



مهر: دست مازندران از بازارهای خارجی به رغم همه تلاش‌های صورت گرفته کوتاه و خالی ماند و سبب تولید و صادرات استان ناوک است.

رویی صادرات ۳ میلیارد دلاری دولت قبیل در مازندران به افسانه تبدیل شد و همه آمارسازی و وعده وعیدهای دولتمردان قبلی با گذشت زمان سربلین نبوده است.

آمار صادرات و ارزشی حاصل شده از آن در سال جاری چنان پایین است که متولیان امر از گفتن آن هم عذرخواه هستند و عنوان می‌کنند به اهداف و برنامه‌های صادراتی نرسیدیم.

تفویض زیر ساخت‌های صادراتی و رفع موانع گمرکی مهمترین درخواست‌هایی است که تولیدکنندگان مازندران از دولت سیزدهم تقاضا دارند و خبرگزاری مهر در مقاله سفر دولت به استان در تلاش است تا مطالبات مردم استان را منعکس کند.

نداشتن کانالهای حمل و نقل بین المللی، بی ثباتی در بازار ارز، مسئله بازگشت ارز، بی‌ثباتی در تجارت و بازرگانان و ناآشنایی با قوانین بازارهای خارجی و هدف از مهمترین مسائلی است که تولیدکنندگان با آن روبرو هستند.

مریم نصیری فعال اقتصادی و بانوی بازرگان مازندران با اشاره به موانع و مشکلات فراوانی تجارت و صادرات اظهار داشت: مسائلی نظیری بی ثباتی ارز و ثابت نبودن قیمت‌ها، رقابت پذیری رادر بازارهای هدف با مشکل روبرو می‌کند.

وی با بیان اینکه شناخت از بازارهای هدف و خارجی لازمه تجارت به شمار می‌رود، افزود: باید برای صادرات محصولات، آنالیز دقیقی از بازارهای هدف و سلیقه مشتریان صورت گیرد زیرا ماندگاری مهمتر از ورود در بازارها است.

وی مسئله برگشت ارز محصولات صادراتی را از دیگر دغدغه‌ها ذکر کرد و گفت: با توجه به موانع موجود، تاجران ناچارند در بازارهای داخلی و سپاه ریال را تبدیل به ارز کنند و به دولت برگشت دهند و این مسائل انگیزه

را کاهش می‌دهد.

به رغم آنکه مازندران ۷۵ میلیون تن محصولات کشاورزی تولید می‌کند و بیش از سه هزار تولیدکننده در حوزه‌های اقتصادی و صنعتی دارد اما نبود شرکت‌های بین المللی حمل و نقل و کانالهای یخچال دار، صادرات استان را مستحوش چالش‌هایی کرده است.

در حال حاضر تجار مازندران برای ارسال و صادرات محصولات کشاورزی باید آن را به استان‌های دیگر نظیر گیلان و مرز آستارا انتقال دهند تا آن از طریق کانالهای مرگشتی خارجی به بازارهای هدف منتقل کنند. عبدالله مهاجر رئیس اتاق بازرگانی مازندران نبود شرکت‌های بین المللی حمل و نقل را از مهمترین چالش‌های صادراتی ذکر کرد و گفت: فراروی صادرات ذکر کرد و گفت: مازندران از داشتن این شرکت‌های بزرگ محروم است.

وی با بیان اینکه باید دولت باید زیرساخت‌های مورد نیاز صادراتی را فراهم کند، گفت: بارها در دولت قبل این مسائل منعکس شد ولی همچنان شاهد وجود مشکلات دیرینه هستیم که انگیزه و توان تولیدکنندگان و تاجران را گرفته است.

هر روز بخشنامه‌های جدید و متناقض صادر می‌شود، بخشنامه‌هایی یک روز صادر می‌شود و روز دیگر ممنوع اعلام می‌کنند و با این رویه تاجر نمی‌تواند برنامه ریزی میان مدتی داشته باشد چه رسد به درازمدت.

آمارهای صادراتی مازندران در سال جاری نشان می‌دهد ۸۶۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۵۳ میلیون دلار به کشورهای خارجی صادر شد و این میزان نسبت به آمار صادراتی ۵ سال قبل نیز افت چشمگیری داشته است.

سید مجتبی رضوی رئیس خانه صمت مازندران با بیان اینکه ارز کسب شده از صادرات کالا در ۱۱ ماه سال جاری آن قدر پایین است که بیان آن جالب نیست و رویمان نمی‌شود، گفت: ۸۶۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۵۳ میلیون دلار صادر شد که نسبت به پنج سال قبل نیز کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه با این وضع رسیدن به برنامه صادرات سه میلیارد دلاری ممکن نیست، نبود زیرساخت‌ها، ناآشنایی بازرگانان و تولیدکنندگان با بازارهای خارجی و سلیقه آن را از جمله مشکلات بیان کرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر تولیدکننده یک کالایی تولید و صادرکننده کالایی دیگر را صادر می‌کند و بسیاری از تجار ما با استانداردهای کشورهای هدف و صادراتی آشنا نیستند و شاهد برگشت خوردن محموله‌ها هستیم. سهم مبادلات کالایی مازندران

به ۵۰ کشور جهان کسب ۲۵۳ میلیون دلار ناآهیل ارز بوده است و برخی از این ارزهای خاص را همچنان در مسیر ورود به کشور سرگردان است و سپاهان، مواد معدنی، فرآورده‌های پتروشیمی، پلیاستیک، چوب، اشیای چوبی، کبوی از جمله کالاهای صادراتی به شمار می‌رود.

علی یوسفی منش ناظر گمرکات مازندران در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه با ۵۰ کشور جهان نظیر عراق، فدراسیون روسیه، قزاقستان، ترکمنستان، آذربایجان، ترکیه، اسارت و غیره کالاهای صادر شده است، افزود: ۴۲۳ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۷۱ میلیون دلار از گمرکات کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا شامل روسیه، قزاقستان، ارمنستان، قرقیزستان و بلاروس صادر شد.

وی افزود: صادرات کالا به اوراسیا از نظر وزنی ۳۸ درصد و از نظر ارزشی ۱۱۶ درصد رشد داشته است و مهمترین محصولات صادر شده محصولات لبنی، میوه‌ها، گل و گیاه، سپاهان و محصولات ساختمانی بوده است.

همجاری مازندران با کشورهای خیزی و عضو اتحادیه اوراسیا و بازارهای چند هزار میلیاردی منطقه لزوم تقویت گریبندور صادراتی شمال و رفع موانع را از سوی دولت استانی می‌کنند.

ضروری می‌سازد تا با روانه شدن کالاهای با بازارهای خارجی، اقتصاد داخل پویا و ماندگار شود.

نوشتیدنی که قند خون را کاهش می دهد



مهر: نوشتیدنی‌ها می‌توانند برای کاهش قند خون مفید باشند. اگر شما مبتلا به دیابت هستید و یا پیش دیابت دارید، کنترل سطح قند خون، مسئله‌ای مهم خواهد بود. در صورتی که شما بتوانید قند خون خود را کنترل کنید، بدین ترتیب خطر ابتلا به بیماری‌های کلیوی، قلبی و از دست دادن بینایی که ممکن است در اثر دیابت گرفتار آن شوید را کاهش خواهید داد. خوشبختانه شما می‌توانید سطح قند خونتان را با چیزهایی مانند دارو، ورزش بدنی و خوردن مواد غذایی مناسب کنترل کنید.

ذکر این نکته مهم است که بدانید هیچ غذا و یا نوشیدنی وجود ندارد که بتواند به تنهایی و به خودی خود قند خون شما را پایین آورد. در عوض، در پیش گرفتن یک رژیم غذایی از یک سو و اجتناب از برخی غذاها و نوشیدنی‌هایی که می‌توانند قند خون را بالا ببرند از سوی دیگر، به شما کمک می‌کند تا سطح قند خون خود را کنترل کنید.

اسمی گودسن (Amy Goodson)، متخصص تغذیه آمریکایی و نویسنده کتاب «کتاب راهنمای تغذیه ورزشی» در خصوص نوشیدنی‌هایی که می‌توانند قند خون شما را کنترل کنند، شیر گاو را پیشنهاد می‌کند. او در این خصوص گفت: واقعیت آن است که با مصرف نوشابه، چای شیرین، نوشیدنی‌های شیرین شده با شکر، نوشیدنی‌های با طعم قهوه، اسموتی‌های غیر خانگی (نوعی نوشیدنی مخلوط شده و گاهی شیرین شده که از میوه تازه درست شده) و موارد دیگر، بسیاری از مردم شیرینی فراوانی مصرف می‌کنند که می‌تواند منجر به بالا و پایین رفتن قند خونشان شود. حال در این موارد و زمانی که به دنبال ثابت نگه داشتن سطح قند خون هستید، یک نوشیدنی که حاوی ترکیبی از کربوهیدرات و پروتئین باشد، در این موارد ضروری به نظر می‌رسد.

گودسن در ادامه گفت: پروتئین سرعت گوارش را کند کرده و در نتیجه کمک می‌کند تا سرریز احساس سیری بکنید. همچنان که شما را برای مدتی طولانی‌تر سیر نگه داشته، روند بالارفتن قند خونتان را نیز کندتر می‌کند. از سوی دیگر آب منیع خوبی برای هیدراته نگه داشتن بدن (آب رسانایی به بدن) است و بر پروتئین و کربوهیدرات است که نوشیدنی عالی برای کمک به افرادی که به دیابت و پیش دیابت مبتلا هستند، به شمار می‌رود و این افراد می‌توانند با نوشیدن آن، قند خونشان را کنترل کنند. (Diabetes/Metabolism Research and Reviews) منتشر شده است، نشان می‌دهد نوشیدن شیر نه تنها به کنترل قند خون کمک می‌کند؛ بلکه در ترشح انسولین در بدن که از دیگر موارد حیاتی در مدیریت دیابت است، موثر است. با مصرف ۱۲ گرم کربوهیدرات و ۸ گرم پروتئین با کیفیت بالا در یک هر لیوان حاوی ۸ اونس (حدود ۲۲۶ گرم) شیر، می‌توان گرسنگی را رفع کرد و به بدن بدون افزایش قند خون آبرسانی کرد. لازم به توضیح نیست که شیر ۱۳ ماده مغذی ضروری از جمله کلسیم، ویتامین D، ویتامین‌های گروه B، آنتی‌اکسیدان سلنیوم و ... دارد.

چگونگی دریافت کلسیم و سایر مواد مغذی مورد نیاز بدن از غذاهای مختلف

لاکتوز کربوهیدرات اصلی شیر است. در قندهای ساده توسط آنزیمی در روده کوچک به نام لاکتاز تجزیه می‌شود. برخی از افراد بدون آنزیم لاکتاز متولد می‌شوند یا با افزایش سن سطح لاکتاز آن‌ها کاهش می‌یابد. برای این افراد، مصرف غذاهای حاوی مقدار زیادی لاکتوز به این معنی است که لاکتوز هضم نشده از روده عبور می‌کند و می‌تواند علائمی مانند نفخ، درد و اسهال را ایجاد کند.

تحقیقات نشان می‌دهد که مقادیر کمی لاکتوز (تا ۱۵ گرم در روز) را می‌توان بدون علامت تحمل کرد. به خصوص اگر در طول روز پخش شود. یک فنجان شیر گاو حاوی حدود ۱۶ گرم لاکتوز است، در حالی که یک وان ۲۰۰ گرمی ماست حاوی ۱۰ گرم و ۲۰۰ گرم پنیر چدار کمتر از ۱ گرم است.

حاصلیبت به شیر گاو آلرژی به شیر گاو در حدود ۳ تا ۵ درصد از کودکان یک ساله رخ می‌دهد. در سن ۵ سالگی، حدود نیمی از آن در سنین نوجوانی و ۷۵ درصد از آن در سنین نوجوانی رشد کرده اند. با این حال، یک نظرسنجی نشان داد که ۹ درصد از کودکان پیش دبستانی آلرژی شدید با آنفولانسی داشتند.

علامت آلرژی به شیر گاو شامل کپه، بثورات پوستی، سرفه، خس خس سینه، استفراغ، اسهال یا تورم صورت است. شدت علامت متفاوت است و ممکن است بلافاصله رخ دهد یا چند روز طول بکشد تا ایجاد شود. اگر واکنش شدید است، با اورژانس تماس بگیرید. زیرامکن است یک اورژانس پزشکی باشد.

پروتئین آب پنیر موجود در محصولات شیر گاو، به غیر از پنیر، باعث افزایش انسولین می‌شود. هورمونی که قند خون را انتقال می‌دهد و به جریان خون آزاد می‌شود.

در همین حال، پروتئین کازئین شیر باعث افزایش هورمون دیگری به نام فاکتور رشد شبه انسولین (IGF) می‌شود. این پروتئین بر رشد تاثیر می‌گذارد. دو واکنش باعث تولید هورمون‌هایی به نام آندروژن می‌شود. این خود می‌تواند منجر به پدیده شدن آکنه شود.

اگر این اتفاق برای شما افتاد، پس از شیر خودداری کنید؛ اما به خوردن پنیر سفت ادامه دهید و به جای آن از سایر غذاهای غنی از کلسیم به طور منظم استفاده کنید.

در حالی که شیر می‌تواند برای برخی افراد مشکل ساز باشد، برای بسیاری از ما، نوشیدن شیر در حد اعتدال مطابق با توصیه‌ها راه حلی است که باید انجام شود.

اگر شیر نمی‌نوشید، یک چالش دریافت مواد مغذی، برای داشتن یک رژیم غذایی متعادل کافی است. عده در روز مصرف کنند، سپس ۴ عده در سن بالای ۵۰ سال مصرف کنند. مردان ۱۹ تا ۷۰ ساله باید ۲۵ عده در روز مصرف کنند، سپس ۳۵ عده در سن بالای ۷۰. با این حال، متوسط مصرف استرالیایی‌ها فقط ۱۵ عده در روز است که تنها یک نفر از هر ۱۰ نفر به این توصیه‌ها دست می‌یابد. به چه مواد مغذی دیگری نیاز دارید؟

کلسیم برای بدن ضروری است. خیر خوب این است که شما می‌توانید چگونگی دریافت کلسیم و سایر مواد مغذی مورد نیاز خود را از غذاهای دیگر به طور کامل دریافت کنید. چه غذاهایی حاوی کلسیم هستند؟

محصولات لبنی مانند پنیر و ماست سرشار از کلسیم هستند. در حالی که غذاهای غیر لبنی از جمله توفو، ماهی کنسرو شده یا استخوان، سبزیجات برگ سبز، آجیل و دانه‌ها حاوی مقادیر متفاوتی هستند.

برخی از غذاهای کلسیم افزوده غنی شده اند. از جمله برخی غلات صبحانه و شیر سویا، برنج، جو دوسر و آجیل. پانل‌های اطلاعات تغذیه و برچسب مواد غذایی را بررسی کنید تا ببینید چه مقدار کلسیم دارند.

با این حال، جذب کلسیم از غذاهای غیر لبنی برای بدن شما دشوارتر است. اگرچه بدن شما در جذب کلسیم از غذاهای گیاهی بهتر عمل می‌کند، زمانی که کل کلسیم دریافتی شما کم است، تاثیر کلی به این معنا است که اگر لبنیات ندرارید، ممکن است نیاز به خوردن غذاهای حاوی کلسیم بیشتری داشته باشید.

چه مقدار کلسیم نیاز دارید؟ بسته به سن و جنس شما، نیاز روزانه به کلسیم از ۱۰۰۰ تا ۱۳۰۰ میلی‌گرم برای نوجوانان و زنان مسن متفاوت است. یک فنجان ۲۵۰ میلی‌لیتری شیر گاو حاوی حدود ۳۰۰ میلی‌گرم کلسیم است که معادل یک عده استاندارد خواهد بود. همین مقدار در موارد زیر یافت می‌شود:

۲۰۰- گرم ماست ۲۵۰- میلی لیتر شیرهای گیاهی غنی شده با کلسیم ۱۰۰- گرم ماست ۱۱۵- گرم پادام تعداد وعده‌های توصیه شده روزانه از جایگزین‌های لبنی و غیر لبنی متفاوت است:

- کودکان بسته به سن و جنس خود باید بین ۱ تا ۳۵ عده در روز مصرف کنند. - زنان ۱۹ تا ۵۰ ساله باید ۲۵ عده در روز مصرف کنند، سپس ۳۵ عده در سن بالای ۷۰. با این حال، متوسط مصرف استرالیایی‌ها فقط ۱۵ عده در روز است که تنها یک نفر از هر ۱۰ نفر به این توصیه‌ها دست می‌یابد. به چه مواد مغذی دیگری نیاز دارید؟



پروتئین منابع غذایی: گوشت، مرغ، ماهی، تخم مرغ، آجیل، دانه ها، حبوبات، لوبیا خشک و توفو. برای رشد و ترمیم سلول‌ها و ساخت آنتی‌بادی‌ها، آنزیم‌ها و ساخت پروتئین‌های حمل‌ونقل خاص که ماساژهای شیمیایی را در سراسر بدن حمل می‌کنند، مورد نیاز است.

منابع غذایی: گوشت، مرغ، غذاهای دریایی، آجیل، دانه ها، غلات کامل، لوبیا خشک و عدس. استخوان و دندان را می‌سازد، از رشد و ترمیم سلول‌ها حمایت می‌کند و برای تولید انرژی مورد نیاز است.

منابع غذایی: گوشت، مرغ، غذاهای دریایی، آجیل، دانه ها، غلات کامل، لوبیا خشک و عدس. استخوان و دندان را می‌سازد، از رشد و ترمیم سلول‌ها حمایت می‌کند و برای تولید انرژی مورد نیاز است.

منابع غذایی: سبزیجات دارای برگ سبز (اسفناج، چغندر نقره، کلم پیچ)، هویج، سیب زمینی، سبب زمینی شیرین، کدو تنبل، گوجه فرنگی، خیار، کدو سبز، بادمجان، لوبیا و نخود فرنگی، آووکادو، سیب، پرتقال و موز. برای فعال کردن سلول‌ها و اعصاب مورد نیاز است. تعادل مایعات را حفظ می‌کند و به انقباض عضلاتی و تنظیم فشار خون کمک می‌کند.

منابع غذایی: گوشت بدون چربی، مرغ، ماهی، صدف، حبوبات، آجیل، محصولات سویا دار و غلات کامل. به بهبود زخم و توسعه سیستم ایمنی و سایر عملکردهای

آب کدو، موی سر نان را جوان می کند

مهر: کدو سرشار از خواص دارویی است و آب آن سلامت پوست و مو را بهبود می‌بخشد. آب کدو حاوی مواد مغذی مانند ویتامین‌های B1، B2، B3 و مواد معدنی مانند آهن، منیزیم، کلسیم، فولات، روی، فسفر و منگنز است که به رشد مو کمک می‌کند.



اگر موهای شما درخشندگی خود را از دست داده است، می‌توانید از کدو برای موهای خود استفاده کنید. برای خلاص شدن از موهای بی روح و خشک، می‌توانید یک روز در هفته آب کدو تلخ تازه را استخراج کرده و به فولیکول‌های موی خود بمالید. اگر با مشکلات مربوط به ریزش مو مواجه هستید، آب کدو را با شکر مخلوط کرده و مدتی روی موهای خود نگه دارید. بعد از نیم ساعت آن را بشویید. تا حد زیادی موثر خواهد بود.

آب کدو ریشه مو را تقویت می‌کند. اگر با مشکل شوره سر مداوم روبرو هستید، یک تکه کدو بردارید و آن را به ریشه موهایتان بمالید. این کار موهای شما را تا حد زیادی از شر شوره سر خلاص می‌کند. می‌توانید از کدو برای افزایش رشد مو و بهبود گردش خون در پوست سر استفاده کنید. آب کدو برای کند کردن روند سفید شدن مو شناخته شده است. اگر آب تازه کدو را بگیرد و به موهایتان بمالید، موهایتان سفید نمی‌شود. این کار را یک بار در هفته امتحان کنید تا سفیدی مو کاملاً متوقف شود.

فواید دیر غذا خوردن در شب!

ایستنا: غذا خوردن دیر هنگام در شبها از مواردی است که علاوه بر داشتن ضرر، منافعی هم دارد. بسیاری از اشخاص به دلیل برنامه کاری خود تعادل دارند غذای خود را شبها دیر هنگام میل کنند و برخی دیگر نیز این رویه به عادت شان تبدیل شده است.

اگرچه این عادت بدی است که افراد باید از آن اجتناب کنند اما می‌تواند طبق یافته‌های متخصصان، فوایدی داشته باشد. در اینجا می‌خواهیم برخی از فواید دیر غذا خوردن را برای شما ذکر کنیم:



خواب بهتر برخی مطالعات نشان می‌دهد افرادی که شبها دیر غذا می‌خورند، خواب راحت‌تری دارند. با این حال، این مسئله در مورد همه افراد صادق نیست؛ بنابراین اگر چنین احساسی ندارید، از آن دست بکشید. تثبیت قند خون در صبحگاه خوردن غذای دیر هنگام در شب هنگام می‌تواند سبب تثبیت سطح قند خون در صبحگاه شود. با این حال اگرچه این مورد نیز تنها در برخی افراد صادق است، ثابت شده است که در برخی دیگر از افراد سبب اختلال در خواب می‌شود؛ بنابراین برای همه افراد نیز چنین چیزی توصیه نمی‌شود.

عوارض جانبی دیر غذا خوردن همانطوری که گفته شد، دیر غذا خوردن از عادات بدی است که دارای برخی عوارض جانبی است. در این جا به دو مورد از عوارض جانبی این عادت اشاره می‌کنیم:

افزایش وزن دیر غذا خوردن می‌تواند به افزایش وزن منجر شود. رفلکس معده دیر غذا خوردن برای افرادی که از اسید معده رنج می‌برند، خصوصاً پیش از خواب مناسب نیست؛ بنابراین بهتر است وعده غذایی خود را دو یا سه ساعت پیش از خواب میل کنید.

اگر می‌خواهید لاغر شوید، انجیر میل کنید

انجیر را صبح ناشنا بخورید و از فواید فوق العاده آن برخوردار شوید. انجیر خشک برای سلامتی ما بسیار مفید است. سرشار از ویتامین A، ویتامین B، پروتئین، فیبر و همچنین آنتی‌اکسیدان است. همه ما باید تغذیه سالم داشته باشیم؛ اما مصرف غذای سالم در صبح بسیار مفید است.

در چنین شرایطی می‌توان انجیر را صبح با معده خالی مصرف کرد: (۱) اگر مشکل یبوست دارید، مصرف انجیر برای شما مفید خواهد بود. انجیر دارای مقدار مناسبی فیبر است و فیبر هضم غذا را بهبود می‌بخشد و همچنین اسیدینه را از بین می‌برد.

(۲) باعث کاهش وزن می‌شود. امروزه چربی بدن رایج شده است. مردم راه‌های زیادی را برای کاهش وزن خود در پیش می‌گیرند. برخی یوگا، ورزش، دوچرخه سواری و ... انجام می‌دهند. انجیر نیز به ویژه به کاهش وزن کمک می‌کند.

(۳) با خوردن انجیر با معده خالی، بدن آنتی‌اکسیدان‌ها و ویتامین‌های موجود در آن را به طور کامل جذب می‌کند.

(۴) انجیر حاوی مقدار زیادی آنتی‌اکسیدان پناسیم است که فشار خون را کنترل می‌کند. همچنین سلامت قلب را نیز حفظ می‌کند. (۵) کلسیم یک عنصر شیمیایی است که استخوان‌ها را تقویت می‌کند. کلسیم در انجیر نیز یافت می‌شود که برای استخوان‌ها بسیار مفید است. انجیر را به صورت خیسانده بخورید. همان طور که خوردن پادام خیسانده برای سلامتی مفید است، به همان ترتیب خوردن انجیر خیس شده نیز برای سلامتی مفید است. انجام این کار زمان زیادی نمی‌برد. فقط باید ۲ تا ۳ عدد انجیر را قبل از خواب در نصف فنجان آب خیس کنید و صبح ناشنا مصرف کنید.

جدول سودوکو شماره ۱۹۵۵

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۱	۹	۵	۸	۴				
		۴	۹	۶	۵	۱		
		۶	۵	۱	۴	۲		۷
							۱	۶
۷								
	۶	۳	۷	۱	۵	۸		۹
		۵	۱	۶				
			۱	۳	۶	۲		۸
	۴	۲	۳	۸	۱	۵		۶
			۸	۳	۱	۴		۷
			۳	۷	۹	۵		۱

جواب دیروز

۱	۵	۳	۸	۹	۷	۴	۶	۲
۲	۸	۹	۴	۳	۶	۷	۱	۵
۶	۴	۷	۲	۱	۵	۹	۳	۸
۵	۳	۸	۶	۴	۲	۱	۷	۹
۴	۱	۶	۷	۵	۹	۲	۸	۳
۷	۹	۲	۱	۸	۳	۶	۵	۴
۶	۲	۵	۳	۷	۱	۸	۴	۹
۸	۶	۱	۵	۲	۴	۳	۹	۷
۳	۷	۴	۹	۶	۸	۵	۲	۱

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۰۳۳۳۱۰ فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۳۲۰

خواص و فواید مثبت خوردن سیر به صورت ناشتا

سطوح فشار خون کمک کند. ترکیبات سولفور موجود در سیر به از بین بردن مواد سمی از بدن کمک می‌کند. بنابراین، اگر شب گذشته شام سنگین خورده اید، خوردن سیر ایده خوبی برای شروع روز بعد با دفع سموم است. سیر خام دارای مواد مغذی بسیار بهتری نسبت به پخته شده آن است، به همین دلیل سیر خام اغلب یکی از معمول ترین مواد غذایی برای استفاده در سالاد و سبزیجات است.

سیر خام یکی از موثرترین آنتی بیوتیک‌ها طبیعی است و اگر با معده خالی مصرف شود، قدرت آن به طور قابل توجهی افزایش می‌یابد. خوردن یک تکه سیر خام به جلوگیری از عمل باکتری در شکم کمک می‌کند زیرا سیر حاوی آنتی بیوتیک و گوگرد فراوان از جمله آلیسین و آجولین است که محتوای آنتی بیوتیکی آن به درمان سرماخوردگی و سرفه کمک می‌کند. خوردن سیر با شکم خالی صبح‌ها باعث تحریک اشتها و هضم می‌شود. عملکرد موثر دستگاه گوارش در میان چیزهای دیگر نیز به کاهش وزن کمک می‌کند. همچنین خوردن سیر خام نیز برای درمان اسهال موثر است. ترکیبات حاوی گوگرد آلیسین، دی آیل دی سولفیدی، دی آیل، سولفور، می‌تواند به تنظیم

خواص و فواید مثبت خوردن سیر به صورت ناشتا

ایرنا: همه شما از خواص سیر آگاهی دارید و می‌دانید سیر یکی از پرخاصیت‌ترین سبزی‌ها به شمار می‌رود. از جمله مضارفات سیر به صورت خام، چاشنی در غذاها و ترشی است. اما آیا سیر را با معده خالی میل کرده اید؟ آیا از خواص سیر ناشنا چیزی می‌دانید؟ بی شک خوردن سیر با معده خالی خواص بسیاری دارد. خوردن سیر خام با معده خالی برای هضم چربی بسیار مفید است زیرا یک رقیق کننده طبیعی خون می‌باشد که به تثبیت فشار خون و سطح کلسترول کمک می‌کند. علاوه بر این مطالعات نشان داده است که چگونه ترکیبات گوگرد موجود در سیر به از بین بردن سلول‌های سرطانی کمک می‌کند. سیر یک آنتی بیوتیک قدرتمند است، بیماری‌های مختلف ریه را التیام می‌بخشد و شکم را برای جذب بهتر مواد غذایی تقویت می‌کند.

سیر خام یکی از موثرترین آنتی بیوتیک‌ها طبیعی است و اگر با معده خالی مصرف شود، قدرت آن به طور قابل توجهی افزایش می‌یابد. خوردن یک تکه سیر خام به جلوگیری از عمل باکتری در شکم کمک می‌کند زیرا سیر حاوی آنتی بیوتیک و گوگرد فراوان از جمله آلیسین و آجولین است که محتوای آنتی بیوتیکی آن به درمان سرماخوردگی و سرفه کمک می‌کند. خوردن سیر با شکم خالی صبح‌ها باعث تحریک اشتها و هضم می‌شود. عملکرد موثر دستگاه گوارش در میان چیزهای دیگر نیز به کاهش وزن کمک می‌کند. همچنین خوردن سیر خام نیز برای درمان اسهال موثر است. ترکیبات حاوی گوگرد آلیسین، دی آیل دی سولفیدی، دی آیل، سولفور، می‌تواند به تنظیم



بازدید مدیر کل ورزش و جوانان گیلان از زیر ساخت های ورزشی شهرستان رودبار



سوال جواب: جهانپخش آرمان مدیر کل ورزش و جوانان گیلان از اماکن ورزشی شهرستان رودبار بازدید بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان گیلان، جهانپخش آرمان مدیر کل ورزش و جوانان استان گیلان به همراه طهمورت عمو پور سرپرست فرمادری شهرستان رودبار از اماکن ورزشی شهرستان رودبار بازدید کرد.

وی ابتدا با حضور در محل استادیوم درفک رستم آباد پس از بازدید از این استادیوم نسبت به آماده سازی هر چه سریعتر استادیوم رستم آباد تاکید نمود و مقرر گردید که مبلغ دو میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای تکمیل پروژه تخصصی یابد. مدیر کل ورزش و جوانان گیلان در ادامه سفر در شهر رودبار حضور یافت و از استخر خلیان شهید اقبالی بازدید نمود و پس از مذاکره با پیمانکار مربوطه مقرر شد حداکثر تا پیش از پایان فروردین ۱۴۰۱ نسبت به آماده سازی و تکمیل استخر رودبار اقدام و مورد بهره برداری مردم قرار بگیرد. همچنین "جهانبخش آرمان" از سالن ورزشی شهدای رودبار، ۳۱ خرداد رودبار و اداره ورزش و جوانان شهرستان رودبار بازدید کرد و رفع مشکلات جزئی در خصوص تعمیرات و بهسازی در دستور کار قرار گرفت. در ادامه مدیر کل ورزش و جوانان استان به اتفاق فرماندار شهرستان و جمعی از مسئولین و مدیران شهرستان از شهر تاریخی و زیبای منجیل و اماکن ورزشی این شهر دیدار نمودند و مقرر شد در خصوص سالن ورزشی شهید یوسفی منجیل، دفتر فنی و مهندسی برآورد هزینه جهت تعمیرات اساسی این سالن را انجام دهد تا در سال آتی نسبت به تامین اعتبار برای پروژه مذکور اقدام گردد. همچنین مدیر کل ورزش و جوانان گیلان با هیات همراه و مسوولین شهرستان از شهر آفتاب درخشان لوشان نیز بازدید به عمل آوردند و پس از بازدید از اماکن ورزشی لوشان مصوب شد که به سالن ورزشی شهید سافری مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی و همچنین برابر قول مساعد استاندار محترم مبنی بر تخصیص مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی و علاوه بر آن، مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان نسبت به تعمیر و آماده سازی سالن مذکور اقدام شود. گفتنی است مقرر شد در صورتی که زمین فوتبال شهید نعمی لوشان به دولت و وزارت ورزش و جوانان واگذار گردد نسبت به تخصیص مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات نماینده محترم مجلس شهرستان رودبار نسبت به آماده سازی استادیوم و نصب چمن مصنوعی در زمین فوتبال لوشان اقدام گردد.

قوی ترین قوی سپید در مسیر لیگ برتری شدن



سوال جواب: با جذب دو مدافع مشمول استقلال توسط ملوان؛ با جذب دو مدافع مشمول استقلال توسط ملوان، اکنون ملوان به عنوان یکی از باسابقه ترین تیم های حاضر در لیگ دسته اول که در فصل ۹۵ راهی لیگ آزادگان شده تیمی که نیز فصل ابتدایی لیگ را بدون شکست به پایان رسانده و طی دو بازی اخیر خود در دور برگشت نیز قدرتمندانه ظاهر شده تا با اختلاف ۶ امتیازی نسبت به جدی ترین رقیب خود برای صعود و ۱۰ امتیازی نسبت به تیم سوم، بالاترین شانس صعود را طی ۱۵ هفته باقیمانده برای خود قائل باشد. جذب دو بازیکن خط دفاعی استقلال که به تازگی مشمول خدمت سربازی شده اند، بهترین اتفاق می تواند باشد. ملوان بندرتازلی با دریافت تنها ۷ گل طی ۱۹ بازی، به همراه مس کرمان یکی از برترین خطوط دفاعی را حتی پیش از جذب سیلوانش یزدانی و محمدحسین مرادمنند در اختیار داشت و عظیم گوگ بازیکن سابق استقلال و کاپیتان این تیم به عنوان رهبر خط دفاعی در کنار سعید کریمی، پدram قاضی پور، پوریا غلامی و وحید فارغ طی دیدارهای اخیر خود توانسته با ترکیبی جالب توجه، تا به اینجای لیگ تمامی معادلات را به خود اختصاص دهد. آنها درون دروازه تیم خود رضا حیدری را در اختیار دارند که بالاترین آمار گلین شبت را تا به اینجا به خود اختصاص داده است. در خط دفاعی نیز اکنون با اضافه شدن مرادمنند و یزدانی که در استقلال نیز بالاترین آمار در بسته نگه داشتن دروازه در اختیار داشتن، یک خط دفاعی شاید غیرقابل نفوذ را به همراه عظیم گوگ، سعید کریمی، پدram قاضی پور، پوریا غلامی و وحید فارغ در اختیار داشته باشند و سرگیجه بزرگی برای مازنار ذراع از این انتخاب ترکیب شکل دهند. در خط میانی نیز رهبری برعهده صادق پارتی خواهد بود. کاپیتان سابق بیگان که در این فصل به عنوان سرباز راهی این تیم شده و رد پای او در گل های سه امتیازی این تیم پررنگ دیده می شود. با اضافه شدن میلاد شعبانلو به عنوان ستاره تیم مس که در فصل گذشته در پیش نادرند. ۱۵ هفته دیگر از لیگ آزادگان باقی مانده است و اگر روند به همین شکل باشد شاید تا حدود ۱۰ بازی دیگر کار صعود به لیگ بیست و دوم برای آنها تمام شده باشد. تیمی که شاید چهره های مطرح خاصی برخلاف مس کرمان فصل گذشته که چهره های لیگ برتر را در اختیار گرفته بود و در نهایت در مسیر صعود ناکام ماند و حتی گل گهر و مس رفسنجان، هوادار و فخرسپاسی که صعود کنندهای چند فصل اخیر فوتبال ایران بوده اند، در اختیار نداشته اما توانسته با ترکیبی جالب توجه، تا به اینجای لیگ تمامی

بازیکنانی که در این فصل در بردهای تک گل ملوان خصوصاً نقش اول را به خود اختصاص داده اند و به خوبی توانسته اند در تدبیر تاکتیکی خاص مازنار ذراع نقش کلین فرصت طلب را ایفا کنند. ملوان تا به اینجای فصل که ۱۹ هفته از آن گذشته، ۲۴ گل به ثمر رسانده که ۱۲ در ۷ تساوی برای آنها در پی داشته است. بر دو گل مقلبل آرمان گهر در هفته ابتدایی که در بازی برگشت با تساوی در سیرجان همراه شده. شاگردان مازنار ذراع ۶ برد یک - صفر تا اینجای لیگ به نام خود کرده اند. چهار تساوی بدون گل، سه تساوی یک - یک و سه برد با اختلاف یک گل شانزده هفته اهمیت خط دفاعی قدرتمند را برای دستیابی به هدف شان نشان می دهد. موضوعی که مسلماً با اضافه شدن مرادمنند و یزدانی می تواند آنها را بیش از پیش به هدفی که دنبال می کنند، نزدیک کند. با این حال مهم ترین موضوع برای این تیم تاکتیک منظم مازنار ذراع خواهد بود؛ تیمی که با دو سیستم پایه ۳-۲-۳ و ۳-۲-۴ کار را دنبال می کند و باید دید حضور دو مدافع مشمول استقلال چه تغییری در برنامه تاکتیکی آنها شکل خواهد داد.

تساوی خاتمی چوکا در روز پیروزی بی دردر سپیدرود

سوال جواب: تیم چوکای تالش برابر شهرداری بندر عباس به تساوی رسید، سپیدرود با نیامدن ایرتجوان بوشهر به ۳ امتیاز راحت و بی دردر دست یافت. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز گیلان، از هفته پانزدهم رقابت های گروه نخست لیگ دسته دوم فوتبال کشور تیم چوکای تالش در ورزشگاه پوریا ولی این شهر برابر تیم شهرداری بندر عباس به تساوی ۲-۲ رسید و با ۲۸ امتیاز در رده دوم باقی ماند. گل های چوکا را امیر حسین میری و حسین رسولی به ثمر رساندند. در دیگر مسابقه تیم سپیدرود رشت که فرار بود در ورزشگاه سردار جنگل این شهر به مصاف تیم ایرتجوان بوشهر برود به دلیل حضور نایفان نماینده بوشهر این دیدار با نظر ناظر بازی ۳ بر صفر به نفع سپیدرود اعلام شد. گفتنی است تیم سپیدرود رشت هم با ۲۲ امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی قرار گرفت.

صدرنشینی تیم والیبالی نوجوانان وارنا گیلان در رقابتهای لیگ دسته یک کشور



سوال جواب: تیم والیبالی نوجوانان وارنا گیلان در رقابتهای لیگ دسته یک کشور صدرنشین شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان در ادامه رقابتهای والیبالی نوجوانان لیگ دسته یک کشور، تیم نوجوانان وارنا گیلان صدر نشین و تنها تیم بدون باخت جدول باشگاه های نوجوانان والیبالی لیگ دسته یک کشور شد. تیم نوجوانان وارنا گیلان با تیم های رعد پدافند اصفهان، سروفانمان مهدان، آریا تکابان، اسپرت هوشیار تبریز، هفاومت تهران و پیام سرخورد روپرو شد و توانست تمام حریفان خود را شکست دهد و به جمع هشت تیم برتر کشور راه یابد.

به منظور شرکت در سومین مرحله اردوی آماده سازی جهت حضور در رقابت های آسیایی؛ دعوت دوچرخه سوار گیلانی به اردوی تیم ملی پاراسایکلینگ



سوال جواب: صابر رحیم پور جان باز از گیلان به اردوی تیم ملی پاراسایکلینگ دعوت شد.

به گزارش روابط عمومی هیات دوچرخه سواری استان گیلان؛ سومین اردوی تدارکاتی تیم ملی پاراسایکلینگ بمنظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی های پاراسیایی از ۸ لغایت ۲۲ اسفند ماه در شهرستان لامرد استان فارس برگزار خواهد شد. در این اردو و به نمایندگی از استان گیلان صابر رحیم پور جان باز حضور دارد. گفتنی است این اردو با حضور ۹ ورزشکار از استان های مختلف زیر نظر کادر فنی بمنظور آماده سازی هرچه بیشتر ورزشکاران رشته پاراسایکلینگ برگزار می گردد.

آگهی قفدان سند مالکیت. آقا حسن فلاح دهبته و برابری واکانته شماره ۳۳۳۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ لنگرود با وکالت از آقای سهند تیک بخش ارائه دو برگ استعلامه تأیید شده دفترخانه اسناد رسمی ۱۹ لنگرود اعلام نموده که سند مالکیت شدانک آریاتمان بصاحت ۵۴۱۷ مترمربع به شماره شهر لنگرود بخش ۱۵ مفرز و مجزا شده از ۳۹ فرعی از سنگ اصلی ۸۹۱ حومه شهر لنگرود بخش ۱۵ گیلان ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره ۰۰۲۱۴۶-۰۰۷۰۰۳۱۸۰۰۲۱۴۶ به شماره سریال ۱۴۴۹۵-ب-۹۴ نام سهند تیک بخش صادر گردیده و برابر اسناد رهتی به شماره ۴۵۹۶ مورخ ۱۳۱۹/۰۱/۱۸ و ۳۱۵۹/۰۱/۰۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی ۱۹ لنگرود در رهن بانک مسکن شعبه مرکزی لنگرود می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای سند مالکیت المثنی از این اداره را نموده است لذا این اداره بر طبق تبصره یک ماده یکصد و بیست آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نموده و رسید اخذ نماید. در غیر این صورت چنانچه در وقت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت وصول اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نگردد اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادره به متقاضی تسلیم خواهد. تاریخ آگهی: ۱۴۰۰/۱۲/۱۵

عزم جزم تیم اتحاد فومن برای درخشش در لیگ دسته یک

پتانسیل فومن در فوتبال کمتر از شهرهای رشت، آستارا و یا انزلی نیست



هیچ چیز برای توسعه ورزش فوتبال از شهرستان های میسر نمی گذارد. وی با بیان اینکه فومن با استعداد و امکانات موجود می تواند به قطب فوتبال در گیلان مبدل شود، گفت: تمرکز تیم اتحاد در تیم بزرگسالان است اما سازوکارهای فراهم شده تا این تیم در رده های پایین نیز حرفی برای گفتن داشته باشد. محسن نصر، سرمری تیم اتحاد فومن نیز در این نشست خبری با بیان اینکه پتانسیل فومن در فوتبال کمتر از شهرهای رشت، آستارا و یا انزلی نیست، اظهار کرد: به نظر می رسد تیم داری در فومن پیش

فارس: مسؤلان تیم اتحاد فومن از عزم جزم خود در داشتن تیم پر قدرت و اخلاق مدار خبر دادند و مدعی شدند با حمایت هواداران و تیم توان حضور در لیگ دسته دوم راه هم دارند. تیم فوتبال اتحاد شهرستان فومن طی نشست خبری با اصحاب رسانه در هتل معین فومن، اهداف و برنامه های خود را شرح داد و خواستار همراهی آن ها جهت صعود به لیگ های بالاتر شد. معین سمیع، مالک تیم اتحاد فومن با اشاره به ظرفیت بی نظیر این شهرستان توریستی و گردشگر پذیر، اظهار کرد: نتیجه گیری خوب و اخلاق مدار در فوتبال از اهداف عالیه ما در تیم اتحاد است. وی با اشاره به فرازوفروادهای تیم شهرداری فومن و تلاش برای عدم تکرار آن ها، افزود: در اتحاد، تمام سعی ما تلاش در داشتن تیمی ایدئال و پر قدرت در لیگ است. مالک تیم اتحاد فومن با بیان اینکه هدف گذاری ما در فصل پیش رو حضور در لیگ دسته دو بوده، گفت: نصر، سرمری این تیم وعده داده

با پیگیری های پهلوان فردین معصومی؛ اهدای یک تخته تشک کشتی به سالن ورزشی حجاب ماسال



سوال جواب: با پیگیری های پهلوان فردین معصومی یک تخته تشک کشتی به سالن حجاب ماسال اهدا شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز گیلان؛ در مراسمی یک تخته تشک کشتی با پیگیری های پهلوان فردین معصومی به سالن حجاب ماسال اهدا شد. فردین معصومی در مراسم اهدای این تشک کشتی به سالن ورزشی حجاب شهر ماسال گفت: این کار استعدادهای کشتی را به سالن های ورزشی کشانده و عاملی برای افزایش ورزشکاران این رشته در شهر ماسال است. وی گفت: ورزش کشتی یکی از ورزش های ملی ماست که در ماسال طرفداران بسیار زیادی دارد و باید در راستای یکپارچه کردن این رشته ورزشی پر طرفدار، تلاش و همدلی صورت گیرد. فردین معصومی ولدی متولد ۱۳۵۶ کشتی گیر ایرانی اهل ماسال است که در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۰۶ مدال برنز و در مسابقات قهرمانی کشتی جهان ۲۰۰۹ مدال نقره، دسته ۱۲۰ کیلوگرم را کسب کرد. وی همچنین صاحب ۴ مدال طلای قهرمانی آسیا، یک نقره و یک برنز بازی های آسیایی را کسب کرده است.

قهرمانی نماینده گیلان در لیگ دسته اول بدمیتون بانوان کشور



سوال جواب: بیست و هفتمین دوره مسابقات لیگ دسته اول بدمیتون بانوان کشور با قهرمانی تیم گیلان به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان و به نقل از روابط عمومی هیات بدمیتون استان گیلان، دور برگشت بیست و هفتمین دوره مسابقات لیگ دسته اول بدمیتون بانوان کشور به میزبانی هیات بدمیتون استان گیلان در سالن تخصصی هیات بدمیتون استان گیلان واقع در مجموعه ورزشی شهید عضدی رشت با حضور ۴ تیم نماینده گیلان، جوانان نوبیان تهران، آذرخش رباط کریم و امید پونا مشهد به مدت دو روز در تاریخ ۱۲ و ۱۳ اسفند برگزار شد که تیم نماینده گیلان در این دور از مسابقات به قهرمانی رسید و توانست جواز صعود به لیگ برتر را کسب کند. همچنین تیم های جوانان نوبیان تهران به مقام دوم، امید پونا مشهد مقام سوم و آذرخش رباط کریم مقام چهارم دست یافتند. در این دور از رقابت ها سرکار خانم فریبا مددی نایب رئیس فدراسیون بدمیتون کشور نیز حضور داشتند. نماینده گیلان در این مسابقات با مربی گری هما اسماعیلی و سرپرستی بلور امید و با بازی مریم قنبری، مهسا نوح بشری، ماهدیس غلامی، شفق کاظم پور، عارفه تیغ نورد، شقایق نوبهار و مظهره شمس به رقابت با سایر تیم ها پرداخت. گفتنی است با قهرمانی و صعود تیم نماینده بدمیتون گیلان به لیگ برتر، استان گیلان در فصل آینده دو سهمیه در لیگ برتر خواهد داشت.

کادوس گیلان قهرمان لیگ برتر فوتسال بانوان گیلان شد



سوال جواب: هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان گیلان با قهرمانی تیم فوتسال کادوس گیلان پایان یافت. به گزارش روابط عمومی هیات فوتبال استان گیلان، هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان گیلان فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ از ۱۳ بهمن لغایت ۱۲ اسفند با شرکت پنج تیم کادوس گیلان، شهرداری بندر تزل، شهرداری آستارا، پارگوگ تالش و شاهین جوان لاهیجان بصورت تک دوره برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات تیم کادوس گیلان به سرمربیگری معصومه زارع، با برتری ۱۱ بر ۹ برابر پارگوگ تالش و کسب ۱۲ امتیاز از چهار بازی قهرمان شد. شایان ذکر است به دلیل حضور تیم فوتسال کادوس گیلان در لیگ دسته دوم فوتسال بانوان کشور، نایب قهرمان لیگ (پارگوگ تالش) نماینده گیلان در زیر گروه لیگ دسته سوم فوتسال خواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان مطرح کرد:

پایه گذاری دکترین مهدویت در گفتمان فرهنگی دولت سیزدهم

برگزاری چند اجلاس کنگره ملی میرزا کوچک در شهرستان فومن
وی با اشاره به اینکه با شعار جبهه متحد فرهنگی استان گیلان این حرکت را پیش بردیم، گفت: تمام رؤسای شهرستانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان نیز ابلاغ شده که باید بسرنساز تقویت این جبهه در سطح شهرستانها باشند.
فقتی با تأکید بر اینکه در جبهه فرهنگی استان گیلان تنها باید یک صدا به گوش مردم و افکار عمومی استان برسند، افزود: مردم از تنش، عدم همکاری استقبال نمی کنند و خواستار همکاری و همکاری بین ارکان فرهنگی جامعه هستند.
وی با اشاره به اینکه در گفتمان فرهنگی دولت سیزدهم در بحث مهدویت در قالب دکترین پایه گذاری شده است، ادامه داد: دکترین مهدویت در سطح ملی برنامه ها و رویدادهای آن شکل می گیرد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان به بیانات مقام معظم رهبری اشاره و تأکید کرد: رهبری معظم می فرماید هر اقدامی که در راستای تحکیم مبانی انقلاب برداریم باید گام به ظهور انقلاب حضرت مهدی (عج) نزدیک شده ایم.
وی اظهار کرد: تمام فعالیت های که تقویت کننده نهاد انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است در حقیقت در راستای نزدیک شدن به ظهور حضرت ولیعصر (عج) است.
میرزا کوچک خان سال آینده در استان گیلان، گفت: این کنگره در تزار بین المللی است و با توجه به سبقه فرهنگی و دینی فومن چند اجلاس به آن در شهرستان فومن برگزار می شود.



گیلان، فرهنگ و ارشاد اسلامی

می شود که نخستین جلسه آن در دوره جدید مدیریت ارشاد گیلان با موضوع تقویت همکاری نهادهای فرهنگی برگزار شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان تأکید کرد: اگر بخواهیم سکان فرهنگی استان در مسیر درست هدایت شده و اتفاقات، رویدادها فرهنگی اثر گذار که زمینه ساز ارتقای سطح فرهنگ عمومی استان شود باید طیف مدیریت فرهنگی گیلان همسو و همگرا باشند.
برگزاری همایش ادبی موعود در فومن - از سری برنامه های دومین جشنواره استانی منجی

بزرگ فرهنگی و هنری تنها در مرکز استان گیلان اجرایی شود.
فقتی با اشاره به اینکه در همین راستا اعتبارات حوزه مهدویت را در سطح تمام شهرستانهای استان گیلان توزیع شد، ادامه داد: شهرستان فومن نیز در این مسیر پیشگام بوده و نخستین همایش ادبی موعود را برگزار کرده است.
وی با بیان اینکه این همایش در سطح ملی برگزار شده و قابل تقدیر است، گفت: شورای فرهنگ عمومی هر استان بالاترین مرجع سیاستگذاری و تصمیم گیری و راهبردی فرهنگی استان محسوب

سوال جواب: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به اینکه دکترین مهدویت در دولت پایه گذاری شده است، گفت: با تقویت مبانی انقلاب یک گام به انقلاب حضرت ولیعصر (عج) نزدیک می شویم.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، رضا فقتی پیش از ظهر پنجشنبه (۱۲ اسفند) در همایش ادبی موعود از سری برنامه های دومین جشنواره استانی منجی که با حضور مصطفی صابر خراسانی از شاعران آئینی برجسته کشور در فومن برگزار شد، اظهار کرد: در بحث انقلاب با بررسی اطلس مبارزاتی استان گیلان به این موضوع می رسیم که اولین اعصابها، تجمعات و رویدادهای انقلابی مربوط به شهرستان فومن بوده است.
وی با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس نیز شهرستان فومن از جمله شهرهای پیشرو برای حضور در جبهه های جنگ بوده است، افزود: فومن در حوزه برگزاری رویدادهای فرهنگی و ادبی نیز پیشگام بوده و مفاخر بزرگی در سطح ملی و فرا ملی معرفی کرده است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به اینکه امروز نیز شاهد هستیم که فومن در برگزاری همایش ادبی با موضوع موعود نیز پیشرو از سایر نقاط استان است، گفت: با توجه به سیاست های جدید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در زمینه تمرکز زدایی در اجرای برنامه های فرهنگی و هنری می همایش در دنباله آن انجام شده است.
وی با بیان اینکه سیاست تمرکز زدایی در قالب گفتمان فرهنگی دولت سیزدهم قرار دارد، اضافه کرد: نباید اعتبارات و بودجه، برنامه های

اکران فیلم داستانی "گومار" در رشت



سوال جواب: فیلم داستانی "گومار" به کارگردانی دینز خدایاری در رشت اکران می شود.
به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی، فیلمنامه "گومار" در رشت اکران می شود. بر اساس این گزارش این فیلمنامه، روایتگر یک قتل است. داستان "مردی که با خودروی خود جاده های صعب العبور را طی می کند تا جایی آرام و خلوت پیدا کند. در طول مسیر آهسته آهسته صدای جنگل به گوشش می رسد تا اینکه به آنجا نزدیک می شود؛ شتابان و هراسان از خودرو پیاده می شود و یک گونی را از ماشین بیرون می کشد و کسان کسان به سمتی از جنگل می برد...
شایان ذکر است: آیین افتتاح اکران این فیلم امروز یکشنبه ۱۵ اسفند ماه در سالن مارلیک مجتمع خاتم الانبیا (ص) رشت برگزار و ۱۹ اسفند نیز اختتامیه آن می باشد.
گفتنی است: دست اندکاران و عوامل پشت صحنه این فیلمنامه عبارتند از:
تهیه کننده و کارگردان: دینز خدایاری
فیلمنامه نویسان: رضا شریفی، آزاده حسینی
تصویربرداران: فرید حسن نژاد، دینز خدایاری
عکاس حبه: ستاره سلطانی
بازیگر: بابک قدرتی.

قصیده گلمکانی عضو هیات انتخاب جشنواره واجد شرایط اسکار شد

مهر: قصیده گلمکانی برای دومین سال پیاپی عضو هیات انتخاب جشنواره کانادایی «ریگارد» شد.
قصیده گلمکانی برای دومین سال پیاپی از اعضای هیات انتخاب جشنواره کانادایی «ریگارد» است. این جشنواره مورد تأیید آکادمی اسکار و فیبریشی (فدراسیون بین المللی منتقدان فیلم) و یکی از معتبرترین جشنواره های فیلم کوتاه در آمریکای شمالی است.



این فیلمساز ایرانی، تنها عضو ایرانی هیات انتخاب بخش بین الملل این جشنواره است. جشنواره «ریگارد» در بیست و دومین دوره اش بخشی را به مرور آثار قصیده گلمکانی، نمایش آن ها و نقد و بررسی شان اختصاص داده بود. این جشنواره هر سال در شهر ساگنه ایالت کبک کانادا برگزار می شود. هر دوره حدود دویست فیلم از کشورهای مختلف را در بخش های مختلف به نمایش می گذارد و حدود ۱۰۰ هزار دلار جایزه و کمک مالی به فیلمها اهدا می کند.
بیست و ششمین جشنواره «ریگارد» از ۲۳ تا ۲۷ مارس ۲۰۲۲ برابر با ۳ تا ۷ فروردین ۱۴۰۱ برگزار می شود.

در قالب مستند روایت می شود: زن کهنسال ایرانی که قهرمان دو و میدانی شد

مهر: فیلم مستند «دونده» براساس زندگی بانوی تهران و سالمند پیشکسوت ورزش دو و میدانی در تهران کلید خورد.
فیلم مستند «دونده» که زندگی بانوی قهرمان و سالمند پیشکسوت ورزش دو و میدانی را روایت می کند به تهیه کنندگی و کارگردانی علیرضا سلیمانی در تهران کلید خورد.
این مستند می گوید تا با مرور زندگی زهرا عقیلی بانوی سالمندی که با غلبه بر عوارض کهنسالی توانسته است افتخارات ورزشی متعددی را در عرصه های بین المللی کسب کند، اهمیت و تاثیر مثبت ورزش در سلامت روح و جسم را به مخاطبان نشان بدهد.
عوامل تولید مستند «دونده» عبارتند از: طراح، تهیه کننده و کارگردان: علیرضا سلیمانی، تصویربردار: محمد وزنده، صدابردار: علی علوی، تدوین: سیامک سلیمانی.



اهدای جوایز و یادگاری های زنده یاد ارشاد اقدسی به موزه سینما



توسط مادر بدلکار صورت گرفت:
سینماپرس: تعدادی از یادگاری ها، اسناد و وسایل شخصی زنده یاد «ارشاد اقدسی» به موزه سینمای ایران اهدا شد.
جوایز، اسناد و یادگاری های زنده یاد «ارشاد اقدسی» بدلکار جوان و محبوب ایران با هماهنگی های صورت گرفته از سوی موزه سینما توسط مادر آن مرحوم به منظور تکمیل گنجینه تاریخ سینمای ایران و آشنایی بیشتر علاقمندان با حرفه بدلکاری و فعالیت های حرفه ای این هنرمند از دست رفته به این مجموعه فرهنگی اهدا شد.
از جمله اسناد و یادگاری های اهدا شده این هنرمند جوان می توان به لوح تقدیر بخش جلوه های ویژه میدانی برای فیلم «سارا و آیدا» در سری و پنجمین جشنواره فیلم فجر (سال ۱۳۹۵)، تندیس سپاس و یادبود سازمان انرژی اتمی ایران برای نقش آفرینی در اثر ملی «عملیات پایتخت» (سال ۱۳۸۸)، لوح تقدیر برای حضور در سریال تلویزیونی «حوالی پاییز»، تندیس حافظ از بیست و یکمین جشن سینمایی دنیای تصویر، تندیس یادبود برای گروه بدلکاری ۱۳ از جشن دنیای تصویر (در سال ۱۴۰۰) به مادر این هنرمند جوان اهدا شد، تندیس قدرتی اولین جشنواره اروپایی کشور (مهرماه ۹۵)، جایزه و یادبود از آکادمی بین المللی بدلکاری روسیه (سال ۲۰۱۴)، کارت اهدا عضو، کارت بدلکاری BANG BANG از بولوتسکی، کلاه ایمنی برند SIMPSON مورد استفاده در اکثر صحنه های بدلکاری و آخرین پروژه ارشاد اقدسی در لبنان، لباس شوشالی از رئیس جمهور صربستان و دریافت لقب شوالیه از وی، گواهی پرواز از آی فلائی دوی (FLY DUBAI) سال ۲۰۰۴، گواهینامه شرکت در جشنواره بین المللی فیلم جیور برای فیلم کوتاه «جمشید آریا» (سال ۲۰۱۷)، گواهی شرکت در دوره آموزشی بدلکاری والتر مارز، گواهی شرکت در جشنواره بازی های هوایی اولدنی (OLUDENIZ) (سال ۲۰۰۹)، گواهی مجوز برای انجام حرفه ای فعالیت بدلکاری در اروپا از انجمن بین المللی بدلکاری (سال ۲۰۱۷)، گواهی از آکادمی بین المللی بدلکاری روسیه برای دریافت عنوان آکادمیسین بدلکاری بین المللی برای توسعه سینما و هنرهای بدلکاری (سال ۲۰۱۸)، لباس سه رنگ (پرچم ایران) برای چتربازی و ... و نام برد.
گفتنی است، زنده یاد «ارشاد اقدسی» پیمان گذار گروه بدلکاران ۱۳ بود و در طول حرفه خود در فیلم های گوناگونی همچون «رگ خواب»، «هزارپا»، «عصر بخندان»، «نیمه شب اتفاق افتاد»، «امکان مینا»، «بارکد»، «نگاره»، «رخ دیوانه»، «متروپل»، «خط ویژه»، «حوض نقاشی»، «پله آخر»، «راه آبی ابریشم»، «کیفر»، «زندگی با چشمان بسته»، «خیابان بیست و چهارم»، «قانون مورفی» و ... همکاری و ایفای نقش کرده بود.
زنده یاد ارشاد اقدسی متولد ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۶۱ بود که ششم مردادماه ۱۴۰۰ در جریان همکاری با یک پروژه سینمایی در بیروت (پایتخت لبنان) به هنگام ضبط صحنه ای مربوط به چپر کردن خودرو، دچار حادثه ای ناگوار شد و در همان شهر درگذشت. با رضایت مادر وی اعضای بدن ارشاد اقدسی جهت پیوند به بیمارستان تیزمند اهدا شد. پیکر او در قطعه هنرمندان بهشت زهرا در کنار آرامگاه پیمان ابدی، دیگر بدلکار سرشناس که او هم بر اثر حادثه در صحنه فیلمبرداری درگذشت، به خاک سپرده شد.

یک هنرمند بیشتر از مادیات به روحیه نیاز دارد



بهرروز باقایی:
حمایت از پیشکسوتان یعنی به آن ها کار بدهیم، زیرا آن ها محتاج نیستند بلکه می خواهند کار کنند، همه چیز مادیات نیست بلکه یک هنرمند بیشتر از مادیات به روحیه نیاز دارد.
وی در همین راستا تأکید کرد: سوال اینجاست که چگونه ادعای حمایت می کنیم، اما در عمل کار دیگری را انجام می دهیم، با گذشت زمان انتشار همین تصویر هم از خاطره ها پاک می شود و بار دیگر پیشکسوتان فراموش می شوند، این نوع از اقدامات ملتانه و احساسی راه به جایی نخواهد برد، ما باید به دنبال حل ریشه ای این مشکلات باشیم.
بقایای خاطره نشان کرد: همه ما می دانیم این مشکلات به راحتی حل می شوند، پیشکسوتان سینما و تلویزیون و تئاتر بیش از صندوق خیریه و ... به حمایت کاری نیاز دارند، به آن ها نقش بدهیم تا ببینیم که تا چه حد توانمند و جسور هستند، این نسل می تواند الگوی جوانان ما باشد، حال وقتی ما به دست خودمان این الگوها را محو و نابود می کنیم چه انتظاری می توان از آینده این هنر داشت.

سینماپرس: بازیگر «توی گوش



سینماپرس: بازیگر «توی گوش سالمم زمزمه کن» گفت: خیلی دوست داشتم تا این فیلم را هر جور شده بسازم، به نوعی احساس ادای دین به دوران دفاع مقدس داشتم اما متأسفانه کسی برای ساخت این پروژه من را حمایت نکرد و به همین دلیل مجبور شدم آن را کنار بگذارم.
بهرروز باقایی پیرامون ساخت فیلم سینمایی خود با موضوع دفاع مقدس گفت: خیلی دوست داشتم تا این فیلم را هر جور شده بسازم، به نوعی احساس ادای دین به دوران دفاع مقدس داشتم اما متأسفانه کسی برای ساخت این پروژه من را حمایت نکرد و به همین دلیل مجبور شدم آن را کنار بگذارم.
وی در همین راستا ادامه داد: من بیش از پنج سال است که می خواهم این فیلم را جلوی دوربین ببرم، فیلمنامه را کامل کردم و برای ساخت به افراد زیادی سپردم اما هیچ حامی یا سرمایه گذاری پیدا نشد، عجیب است که با وجود مضمون دفاع مقدس هیچ کسی پشت این فیلم را نگرفت.
این بازیگر سینما و تئاتر نبود حمایت از آثار مستقل را ناامید

سعيد خانى خبر داد: ناکامی فیلم سینمایی «علفزار» از اکران نوروزی



است تا در طول این هفته پروانه نمایش فیلم صادر شود.
تهیه کننده فیلم سینمایی «لیبار» درباره اکران نوروزی «علفزار» اظهار کرد: نظر دوستان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که اکران فیلم سینمایی «علفزار» به زمان دیگری موکول شود.
مدیر شرکت پخش خانه فیلم توضیح داد: متأسفانه به طور دقیق و واضح دلیل درخواست تعویق اکران فیلم «علفزار» بیان نشده است ولی آنچه مشخص است قطعا اکران این اثر در زمان دیگری اتفاق خواهد افتاد.
تهیه کننده فیلم سینمایی «لونه زنبور» مطرح کرد: صدور پروانه نمایش فیلم سینمایی «علفزار» با مشکل مواجه نیست و قرار شده

سینماپرس: سعید خانسی مدیر شرکت پخش خانه فیلم اعلام کرد که «علفزار» به اکران نوروزی نمی رسد.
سعید خانسی تهیه کننده سینما و مدیر شرکت پخش خانه فیلم درباره صدور پروانه نمایش فیلم سینمایی «علفزار» به نویسندگی و کارگردانی کاظم دانشی که از جمله آثار مورد استقبال مخاطبان چهلمین جشنواره فیلم فجر بود برای قرار گرفتن در اکران نوروز به صبا گفت: مراحل نهایی صدور پروانه نمایش فیلم سینمایی «علفزار» که مرتبط با قوه قضاییه بوده، حل شده است.
او افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قول مساعد داده